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NEW YEAR'S SALE Exclusive Offer Essential Savings
Start the year smiling with Unlock an exceptional Stock up on bath and body
huge deals on all your faves deal on 10 specially chosen care for less

products



SO, WHAT CAN YOU GET?

Here’s a full list of products included. from page 3:

_ Tender Care,
Remember that this offer also T

multiplies! Spend 00 and get the fgﬁg?;:ﬁghur

discount for 1 piece of each product, spend RS

EXTRAORDINARY
NEW YEAR'S DEAL

2x00 and get 2 of each, and so on.

INTRODUCING
A NEVER-SEEN-BEFORE OCCASION!

SPEND £20 IN THIS

CATALOGUE
AND GET A SPECIAL
PRICE FOR
10 PRODUCTS

SEE THE DETAILS ON THE NEXT PAGE!

from page 44:
Giordani Gold
Liquid Silk
Foundation

SPF 12

FOR ONLY

£11.99

from page 66:
Giordani Gold

Essenza

Blossom Parfum §

FOR ONLY

£34.99

from page 120:
Mister Giordani
Aqua Eau
de Toilette

SETFOR ONLY

£9.99

from page 80:
Wellosophy
Omega 3

FOR ONLY

£15.99

from page 90:
Novage+
Proceuticals
Micro Essence

Multi Mist

FOR ONLY

£15.99 |

from page 132:
Essense&Co.
Lemon &
Verbena

SETFOR ONLY

£15.99




MASCARA
Lash perfection as its easiest and best!

@ OnColour Length Up Mascara
8ml Merch price/10ml: £4.99

£8-00 £3.99

the lowest price in 30 days before the promotion £4.00

Mascara + Hand Cream + Tender Care =i

SMILEY
NEW YEAR'S SET

Set code: 148785

YOURS FOR ONLY

£9.99

WHEN YOU SPEND £20
IN THIS CATALOGUE

SAVE £1.98

TENDER CARE
Caring touch for
skin, lips, cheeks,
and more!

@ Tender Care
MNatural Multi-
purpose Balm

10.5ml|
Merch price/10ml: £5,23

12760 £9:60
£5.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.50

5






GIORDANI GOLD
ESSENZA
BLOSSOM

VISIBLY FIRMER

SKINFOR LESS
=

Click here!

ESSENTIAL FATTY
ACIDS YOUR BODY
NEEDS THE MOST

LIFE'S TOO SHORT /
TO SETTLEFOR -
MEDIOCRE SCENTS.

@k here!

NOVAGE+
SMILEY PROCEUTICALS *
NEW YEAR'S SET HYDRATING .
. MIST . ..
p 4
LIQUIDSILK = 5~ : MISTERGIORDANIQ:\

FOUNDATION " AQUA




FLORAL FRUITY GREEN
Sweet Apple, White Hibiscus,

/
B

ECLAT

g ~ g 2
GO

0000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Explore the thrilling
heart of Paris with this
captivating scent
dedicated to the City of
Lights. Floral and
feminine, with white
hibiscus at its heart,

Eclat Mademoiselle is Eclat Mademoiselle Eau de

the essence of beautiful Toilette
Innging and the joy of 50ml| Merch price/100ml: £39.98
46217 £32:60

youth.

£19.99



FRIENDS DON'T LET
FRIENDS MISS OUT
ON A GREAT DEAL
FOR THEIR
FAVOURITE
FRAGRANCE.

NEW YEAR'S SALE

-

ORIENTAL - VANILLIC - FRUITY

Pulpy Fig, Lily Eui?gsor-n.
Velvety Vanilla

@000

LIGHT FRAGRANCE
CGHCEIHTE ATION

FLORAL-FRUITY-
MUSKY-GREEN

e Pear, Nymphaea

-j Accord, Musk

00 0O

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

N
-
\ k!

) Love Potion Blossom Kh;
Fragrance Mist ;

75mlMerch price/100ml; £11.99 h
38526 £12:00

£8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.00

@ Joyce Turquoise Eau
de Toilette

50m|

Merch price/100ml: £25.98

42508 £18:50

£12.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.25

12 13



PERFUME IS A STORY LEAL MUSKY LILAC 2
TOLD WITHOUT E;ﬁ:rizves. White Lilac, ;
WORDS. MAKE SURE 0000 .
: HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

YOURSISAGOOD |
ONE!

@) Women's Collection
Innocent White Lilac

Eau de Toilette

50ml Merch price/100ml: £27.98

32438 £26:60

£13.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £13.00

WOODY CITRUS AROMATIC
Lime, Bow Wood, Tonic Water

000 0

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

(D Men's Collection Citrus Tonic
Eau de Toilette
75ml Merch price/100ml: £18.65

30058 £26:00

1377

the lowest price in 30 days
before the promotion £13.00

14 15



I PICK A SCENTTOPUTYOU
CONTROL OF YOUR DAY, |

EVERY DAY!
UPTO

CONCENTRATION

= RPN

1
ANTI- PEESF‘REIE NT - .
ROLL-ON DEOD @ Glacier Anti-perspirant (@ Glacier Eau de Toilette

ME Roll-On Deodorant 100ml o AROMATIC FRESH
ORIFLL 50ml Merch price/100ml: £6.98  Merch price/100ml: £16.99 @ Venture Unlimited Eau de Toilette Bergamot, Bamboo Accord,
. 42547 £550 35665 100m| Merch price/100ml: £13.99 e rs
. . 44307 £26:00
£3.49 £16.99 900
theluw&st;ricein 30 days theluwestpri;ein 30 days £1 3 9 9 HIGH FRAGRANCE
before the promotion £2.75 before the promation £13.00 the lowest price in 30 days before the promaotion £13.00 CONCENTRATION

16 17



ORIENTAL - SPICY -
FOUGERE

Bergamot Qil, Patchouli,
Sweet Pimiento

0000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

(@ So Fever Together Him
Eaude Toilette
75ml Merch price/100ml: £30.65

35531 £33:00

£22.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £16.50

18

Add a little spice to your lives this year with seductive scents for him and
for her. Powerful and spicy, the fragrances evoke heated desire,
inspiring new realms of playful passion.
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ORIENTAL - FLORAL

Red Currant Sorbet,
Precious Sandalwood,
Sweet Pimiento Accord

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

@ So Fever Together Her
Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £45.98

42835 £33:00

£22.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £16.50

1%
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Eau de Parfum
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Worry-free make-up removal? Yes! Gentle yet hydrating
remover with oil-free formula that quickly removes all
types of waterproof and long wear products.

®

lL Sinl

WATERPROS

" e
| Bi-phase formula e YOLUMISES
U Shake well before use NEW e LENGTHENS
- * CURLS
» SEPARATES®

* CARES®

*Consumer lested

.

Prep lashes before
mascara! Thanks to its wide
reach design, THE ONE
Eyelash curler instantly lifts
and curves every lash,

®

@ The ONE Waterproof Eye Make-Up

(O THE ONE Eyelash Curler Remover
Metal 100ml Merch price/100ml: £8.49 & THE ONE 5-in-1 Wonder @ THE ONE 5-in-1 Wonder
4400] ﬁm 32138 H&:&B Lash XXL Mascara Lash XXL Mascara

8ml Merch price/10ml: £10.61

Yfatctproot EACH FOR ONLY
£3 49 £8 = 49 8ml Merch price/10ml: £10.6] £13-50
the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days £8 49
before the promotion £3.50 before the promotion £6.50 £14-60 before the promotion £6.75 %

22 23




41635 Monstop Nude

414640 Timeless Mauve

—

41642 Resolute Red

41644 Perennial Berry

Matte lipstick with
the most moisturising,
comfortable wear!”

Full coverage colour
that does not fade. ~
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12-hour wear. ”

*Consumer Tested '

THE ONE Colour Unlimited Matte Lipstick
2.5g Merch price/g: £2.00

€4.99

the lowest price in 30 days before the promotion £5.25

UNLIMITED

-|._-l.

(INLMITED

MATTE
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UNUMITED
MATTE

UNUMITED
MATTE

41636 41637 41638 41639 41640 416 4] 41642 FALY k! 41644
Infinite Peaach Perpetual Blush Forever Trutfle Everlasting Rose Timeless Mauve Constant Coral Resalute Red Endless Cherry Perennial Berry




45561 Classy Mauve

——

455546 Moble Mude

REGISTERED WITH
THE VEGAN SOCIETY™

S & SPF 25

Luminous matte finish

45563 Romance Red

45560 Dusty Blush

6hrs long-lasting wear”

Refines lip texture for softer,
smoother lips — 81% Agree”

* Consumer tested

Giordani Gold Eternal Glow Lipstick SPF 25
3.8g Merch price/g: £3.68

Rich colours supercharged with Hyaluronic .
£18:00 Acid and collagen-boosting Lip Revive \-/
£] 3 9 9 Peptide to improve lip condition instantly GIORDATN]
the lowest pr::e in 30 days before the promotion £8.9%9 and over time! OOLD

45557 45558 45559 45560 ' 45561 45562 45563 45564 45565

Dolce Caramel Luxe Amber Rouge Rose Dusty Blush Classy Mauve J Rusty Crimson Romance Red Fire Maroon Tender Cranberry




DON'T LET SKIN
IMPERFECTIONS |
STAND IN YOUR
WAY!

X HOW TO USE
~ sApply to clean, dry skin.

evenly over the entire face and neck area
after completing your normal cleansing
routine. Avoid the delicate eye area.
Apply only in the evening.

sFinish by applying your eye cream,
serum, and moisturiser as normal.

N()\/AC-E

Pr icals
Reduces the appearance of deep ‘;‘sﬁ i - 6% AHA PEEL
wrinkles (91% agree after 28 days)* POWER DROPS AL
SKIN CHALLENGES:
fine lines, deep wrinkles, uneven skin texture
* Consumer test.
30ml price/ ~
40872 £46:660

the lowest price in 30 days before the promotion £23.00

28

Works to exfoliate
the skin’s top layer
for afresh and
radiant complexion
SKIN CHALLENGES:

rough skin and visible pores

6% AHA
(featuring glycolic acid 3% and
lactic acid 3%)

Z

HOW TO USE

* Apply to clean, dry skin.

= Apply 1-2 drops evenly over
the entire face and neck are
after completing your normal
cleansing routine. Avoid the
delicate eye area. Apply only
in the evening.

=Finish by applying your eye

cream, serum, and moisturiser

as normal.

@ NovAge ProCeuticals
6% AHA Peel Solution
30ml

Merch price/10ml: £9.33

40878 £46:60

2799

the lowest price in 30 days
before the promotion £23.00

29
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MIRROR DCE*“H
~ BopY Olt

r'l'.

FAST ABSORBING, LIGHTWEIGHT
BODY OIL, perfect for massage or body
hydration after a shower.

@ Swedish Spa Mirror Ocean Body Oil
100m| Merch price/100ml: £12.99

34024 £19:60

£12.99

the lowest price in 30 days before the promotion £9.50

30
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SALT CRYSTALS
BODY SCRUB

_AME

BODY SCRUB
gently exfoliates your skin with salt crystals and

natural-origin almond shells.

@ Swedish Spa Salt Crystals Body Scrub
200ml Merch price/100ml: £7.50

34022 £19:66

£14.99

the lowest price in 30 days before the promotion £9.50

2-sided soap:
one for massaging,
one for exfoliation.

BODY BUTTER'S

extra nourishing formulation
with rich, melting texture
leaves skin feeling extra
smooth and soft.

MEW YEAR'S SALE

* Consumer tested

f-f "

@ Swedish Spa Smooth Rocks @ Swedish Spa Whipped Waves
Exfoliating Massage Soap Bar Body Butter
100g Merch price/100g: £2.99 200ml Merch price/100ml: £6.50

34021 £5:60 34025 £19-60

£2.99 £12.99

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £2. 50 before the promotion £9. ED

31



ANTI-CELLULITE GEL
tones and firms the skin, with Niacinamide
to deliver smoother skin texture.
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HOW TO USE
Apply on clean skin to desired AT W

ummmmu

|

area and gently massage into
the skin using circular movements. @
Recommended use is twice a day
on legs and buttock area.
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Anti-stretch mark
concentrate visibly reduces
and helps to prevent

the appearance of stretch
marks and improves

skin elasticity.

HOW TO USE
Apply desired quantity in your |
spread onto body and massage.
Recommended use is twice daily

on thighs, tummy area, hips and/or
arms.

 body edition CelluMassager @ The body ed
‘Size: Han: “ﬁﬁcm Rollers: 5x3.6 Anti-Cellul 1
‘cmMaterial: AS Plastic, TPR 150ml Merch pric

46015 £16-50 41817 £1750

@ The body edition Anti-Stretch mark Body Concentrate
£]] 9 9 £9 9 9 125ml Merch Fll'iC'E‘a"rIGE'ﬂ'IE: £7.99
L)
the lowest price in 30 days the Ic:west'p rice in 30 days 41827 H?TEB£9¢ 9 9
before the promotion £8.25 before the promotion £8.75 the lowest price in 30 days before the promotion £8.75

32 33



HAND SCRUB HAND CREAM

e o Helps to smooth away rough, dull Luxuriously rich and fragrant
- — skin with exfoliating almond shell. formula provides intensive
ORGANIC MILK AND HONEY 24h moisturisation”.

EXTRACTS gently soften and
nourish skin

m -y
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@ Milk & Honey Gold
Smoothing Hand Scrub
75ml

Merch price/100ml: £7.32

33447 £8:00

£5.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.00

LIQUID HAND SOAP

Gently cleanses without ."- ing to

leave hands soft and supple. @ Milk & Honey Gold
Moisturising Hand

@ Milk & Honey Gold Softening Cream

Liquid Hand Seap 75ml

300m| Merch price/100ml: £2.00 Merch price/100ml: £7.32

31603 £8:50 31606 £9-50

L0999 £95.49

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £4.25 before the promotion £4.75

34 35

NEW YEAR'S SALE
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@) Winter Saga Mug SETOF2CANDLES ;:
Material: Porcelain, silicone. in glass cups with 4
Size: H:13 x top dia:8.8 cm. winter landscape ) 2
Capacity: 300 ml. -rr :

: ; rints in red and navy.
Suvitable for microwaves, P Y

dishwasher and freezer,

46757 £16:99

£13.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.50

@ Winter Saga 2 pack
candles

Materials: Glass, paraffin
wax, cotton wick.

Size:5x6.3cm
46755 £19-99

£.I 5 9 9 A PAIR OF SUPER-SOFT SOCKS

. 4 is a tender gift for someone you'd like
the lowest price in 30 days :
before the promotion £10.00 to keep warm all winter long.

® Winter Saga Socks
Material: polyester, elastane,

Size: Eur. 37-40.
46758 £1799

£14.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £14 9%

FESTIVE TABLECLOTH DB o SOFT SCARF WITH REVERSIBLE PRINT

with unique Northern winter landscape print. Y o gl ‘ - 2looksin1!

@ Winter Saga Tablecloth b STR AT T, 255 b @ Winter Saga Scarf

Material: Polyester. s, R Material: Polyester

Size: 200 x 140 cm. g _-__ 2 r I TR A Ay Size: 54 x 170 cm + 10 em fringe.

46998 £2299 £18.99 s gt Sy = 46759 £2499 £21.99

the lowest price in 30 days before the promotion £11.50 .- oo ok § — the lowest price in 30 days before the promotion £12.50




Everything you love about Oriflame is now
more connected than ever, and always
within reach. Online and offline, you can

seamlessly shop your favourite products
from anywhere, anytime. Be in touch with us
any way you choose!

HOW TO BROWSE
AND SHOP

What's inside

Catalogue Ol

SHOP YOUR WAY New Year's Sale

Make-up

Browse the catalogue front
to back or jump to your

favourite category TragRonce
immediately just by

clicking oniit. Nutrition

Skin care

www. lacebook.com/ ariflameukireland Fﬂr him

: : S 1 L N [
Ir'|h|;:-::][-2]"I.-IZIZ.'-'TI-" aritliameukireaiand

@3

Personal care

J I
youtube. . com/ oriflameukwithrol

The lowest prices in the past 30 days for printed E\fEI'YdCIY bEﬂUty

catalogue were checkeFi on OJ’-I.'IG.:?DQE. Most on sale
updated prices are available at oriflame.co.uk
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LIQUID EYE LINER

Make your eyes stand-out
by framing them in striking,
black liquid eye liner that's
easy to apply.

OnColour Liquid Eye
Liner
3.5ml Merch price/ml: £1.43

499

:':----""I--r' |..—..—.-_.

are the prome




IMPRESSIVE EYES
IN A FEW
STROKES

@'-Duul Pencil
Sharpener
Size:3.5x28x25cm.

27730 £450
the lowestpricein 30 days
before the promotion £2.25

(1 OnColour Length Up
Mascara
8ml Merch price/10ml: £4.79

s =y, s - s, | £l 1 -EBTB-B
41367 41368 41369 41370 41371 46465 ' _ @ OnCol Bia Lash
Grey & Mocha & Blue & Jungle & Plum & Blue 0 . @ s =/ NL010UT DIg Las
White Rose Gold Sapphire Olive Copper Icicle = o ' r 3 Mascara Waterproof
Green o 8ml Merch price/10ml: £4.99
@2 OnColour Perfect Duo Eye Pencil @ OnColour So lcy Duo Eye Pencil o £8-60
1.5g Merch price/g: £2.33 1.5g Merch price/qg: £3.33 - " o

EACH MASCARA FOR

£3.49 €4.99 ' - £3.99

the lowest price in 30 days before the promotion £3.50 the lowest price in 30 doys before the promotion £4.99 y before the promotion £4.00

40



ENERGISE YOUR
LOOK WITH
FLAWLESS

EYE SHADES '
INSPIRED BY

LUSCIOUS
CHOCOLATE

Each shade of

chocolate, caramel,

OnColour

PEACH GLOW

PERFECTOR
mauve and must-have
browns can be mixed
and matched to create
irresistible, chocolatey
eye looks.

39292
i |_=Ig|'l|;
e ALL-IN-ONE OnColour All Eyes Palette « TINTED MOISTURISER WITH PEACH
PALETTE FOR EYES ffdg‘h o 93 4 EXTRACT.
erch price/10g: :
ANDBRCING. 1450 e KEEPS SKIN SUPPLE AND CONDITIONED
* RICH PIGMENTS: : FOR A FRESH, NATURAL LOOK.
DESIGNED FOR £9 99
LASTLNG WEAE thelnwest-pri-.:e 20 dc:}rs . a"'-"l.D DS PEE FECT GU:"W & aﬁNﬂGK[DANT
sisfore the promotion £7.25 PROTECTION THANKS WITH VITAMIN C.
42

OOKING SKIN ¢

o LIGHTWEIC
BLURRING AGEN
IMPERFECTIONS.

 INFUSED WITH MOISTUR
HYDRATING BENEFITS.

@ OnColour Peach @ OnColour Power Up
Glow Perfector Foundation

30ml 30ml

Merch price/10ml: £1.50 Merch price/10ml: £1.50

£4.49 £4.49
the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £4.00 before the promotion £4.00

43



41077 T b 41078 | 47413
Vibe Pink NPTy i Soft Peach | Mude
BRI Az 19 1T - \ Beige

47414 . 47415 43633
Coral Blossom - -2 BlushRose Magnetic Magenta

43634
Red Punch

43636 )\ 43637
Ul ' Shock
Fuchsia

43634 RedPunch

RACITEVORIE Fa ) b ey AN
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LR, 43639 43640
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CUSTOMISE

YOUR MANICURE

» COLOUR COVERAGE TECHNOLOGY FOR

GOOD COVERAGE.
« SHINY FINISH.

3899
|"|i|'|"-r'|"|
Aulbe

o
| ek
, T

38974 |ce Cream Beige

4

LIMITED EDITION

@ OnColour Nail Polish
5ml Merch price/10ml: £6.98

£6:00 £3.49

the lowest price in 30 days
before the promation £3.00

.-—5-

:.'I
"

Latte Taupe

38991
Yivia

Fhspberry

1

40949

Locoa Dream Gzinger Caramel

@ Nail It Crystal Nail File
Material: Acrylic Size:13.7 x1.2em

42288 £450 £2.49

the lowest price in 30 days
befare the promotion £2.25

NEW

LIMITED EDITION

DIP YOUR NAI
FROSTY SH

« FROSTY C¢ m;uﬁ?’f
WITH A SHINY 8
FINISH "

« EASY TO APPLE
WITH WD
ANGLEDE

OnColour Nail Polish
Sml Merch price/10ml: £6.98

£6:00
£3.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.49
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Perfection in every drop

Ultra-fine liquid foundation with a natural finish
and immaculate coverage.

‘ Instantly perfects complexion
and imparts a luminous glow.

Just 2-3 drops are enough
to achieve a flawless finish!

LIQUID SILK
FOUNDATION

YOURS FOR ONLY

-~ £11.99

WHEN YOU SPEND £20
IN THIS CATALOGUE

SAVE £12.01

< Giordani Gold Liquid Silk
48

Foundation SPF 12
30ml Reg price/10ml; £8.00

£24.00

o Wait, there's more!
o See offer details at the 12919 32920 32921

beginning of the catalogue. Vanilla Porcelain Light Ivory




* Gives you a
luminous glow

e & SPF 35+

* Designed to
deeply hydrate

* [exture promotes
afeeling of
happiness as you

apply

() Giordani Gold

Sensuous Touch

Foundation Brush

FSC wooden handleina ml'“!!‘-"

soft matte finish, PBT : ' .

bristles. Size: 16.5x3cm . - ' L : i 'Wﬂlll"llllilﬂgﬂl
46660 £15-00 -. : formula for weightless,
£9990 | ORDANI refreshing application. *
the Ic:-»:es.t price in 30 days - | *Consumer tested

before the promotion £7.50

43216

Radiant Fair Medium
Gel CC
SPE 25

43215 43217

Light

Tan

@ Giordani Go

il

adiant Gel CC SPF 25

ey |
L]

30ml
£ g Merch price/10ml: £5.66
B o f £24:00
: ;,;W l'f .:‘. L] J | sl

(2@ Giordani Gold
Pressed Powder

&g

Merch price/10g: £16,24

g£20-00 £12.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £10.00

APt

42367

Caramel

50

Perfectly radi
base for any

e With hyaluronic acid for hydrated
skin instantly and over time

e Instantly primes, smooths and
unifies skin for a radiant, youthful
base”

* Enhances longevity
of foundation

‘Consumer lesled

Serum Boos!
Primer

| CO Wl @ Giordani Gold Serum Boost

B ER2d Primer
30ml Merch price/10ml: £4.00

42118 £18-00 £11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.00

* Bronzer, blusher and highlighter
in one jar

» With Youth Reveal Serum
and Hyaluronic Acid

« Weightless, long-lasting wear

Ist Concealerin Oriflame
to reduce visible signs
of ageing - clinically proven
Giordani Gold's highest
coverage concealer

Clinically proven to reduce d
circles, eye bags and dryn

) Giordani Gold Serum Boost
Concealer
10ml Merch price/10ml: £11.49

1700 £11.4

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.50

@ Giordani Gold Serum

Infused Pearls
22g Merch price/10g: £7.72

£2500 £16.99

the lowest price in 30 days
before the promation £12.50

bl



42343 =

Black- __"

GIORDANI
GOLD

the lowest price in 30 days
before the promotion £8 &E.'i'-:;-:f|

ngel Caress

englhening

Mascara

53




« EXTREME BLACK COLOUR

intensity - 9/10 women agree. *

» WEIGHTLESS FEEL. *

*Consumer tested

IIoN3d 3A3 THOA

43135Black

ANO JH.L

’

[

-

& S
N

. - . & @&
whierce black finish
to frame eyes with
high-impact
? tpd i - THE ONE Tremendous &
saturated colour. . Fierce Mascara Eﬂ
Feline Instinct Brush / 10ml Merch price/10ml: £8.99 %
Designed to volumise and " £H4.50 <
expand the outer lashes for £ 8 9 9
a distinctive fierce effect. . _
the lowest price in 30 days
"Consumer tesled before the promation £7.25

54

YE PENCIL +
MASCARA =
PERFECT DUO!

EYE PENCIL

* L ong wearing -

24 HOURS' WEAR"

« DELIVERS ONE CONTINUOUS
LINE without dragging or stopping

e Formula DOESN'T DRY OUT

*Consumer tested

(D THE ONE Kohl Eye Pencil
1.1g Merch price/g: £5.45

£1050 £5.99

the lowest price in 30 days
bafore the promotion £5.25

TREMENDOUS MASCARA

() THE ONE Tremendous
Mascara
10ml Merch price/10ml: £8.99

cH450 £8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £E7.25

@ THE ONE IN ACTION Sweat-

Proof Mascara
8ml Merch price/10ml: £11.24

43509 £13:00
£8.99

the lowest price in 30 days

« SWEATPROOEF.*
« WATERPROOF. "
« SMUDGEPROOF. *

‘Consumer tested.




" 24HOURS WEAR NEVER TOO MUCH

O1ALS daANIT13AD

O
g « DELIVERS ONE i
E CONTINUOUS LINE =
% without dragging or '
S stopping
{DTHE ONE Duadl @ THE ONE Blending
* Formula DOESN'T o Eyeshadow Brush Brush
DRY OUT & Fi Fink FSC®-certified wood FSC®-certified Wood
‘ ‘ : handle, Aluminum ferrule, handle, Aluminium ferrule,
* Highly pigmented X , . PBT bristles. 14x]cm. PBT bristles. 14xlem.
» Svitable for contact lens £9-50 £9-50
45362 45363 45364 42485 42484 :
Wearers Rosy Peach Lilac Beige £ 7' 9 9 £7|9 9
"Carsumer lested ' the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
e before the promotion£4.75_ kefore the promaotion £4.75
* CHROMATECH PIGMENT- \, :

O LOCK TECHNOLOGY
NG * HIGHPIGMENTATION® X
, « LOCKS IN PLACE FOR
* WATERPROOF 8 HOURS® AND DOESN'T
‘Consumer tested CRACK!
* DRY TIME: LESS THAN

10 SECONDS!*

HBasedonc

. e i
onsumer (est

Waterproof
and smudge-proof
@ THE ONE Wonder
Liner
oi 2.5ml Merch price/
Highly ml: £2,40
pigmented £1H-50
24k £5.99
: he lowest price in 30 days
24-hour t::efnre Lhégmm otion Eil?r‘?‘?
wear

@ THE ONE Eyeliner

‘.-'

i Stylo
& = 0.8ml Merch price/ml; £9.99
= i £H:56 i
B - * Specialized
i3 £7 9 9 formulation for WET
the lowest price in 30 days AND DRY USAGE.
before the promotion £5.75 TH
, £op, » MATTE AND SHIMMER
@ THE ONE Eyeliner E @ THE ONE Longwear £ finishes.
Stylo Wuter_prnuf = Liquid Eyeshadow THE | 812 813
l.6g Merch price/qg: £3.74 : Metallic @ THE ONE Make-Ug C -_. o 7 Sg?{;‘f. ::l"“_;.gl.;l E:; F;Iium
£1-50 o Sml Pro Eyeshadow Quad P e ; IR ;:,;q
re Merch price/10ml: £18.98 6.4g Merch price/10g: £21.86 £ .' " o 5 ?j-ﬂ
£5.99 ” £1250 £9.49 g1950 £13.99 N ;7 8 ‘

44810
Warm laupe

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £9.75

the lowest price in 30 days

445" SE¥
[f(i before the promaotion £5.75

Smokey Grey RS

before the promotion £6.25

- UNE"
rql



A clever drawstring /. N1L]Z %
pouch that expands
to a flat mat, giving you N AN ik
Instant access to every
product! With a zipped " "N .
pocket and elastic brush
holders for easy
organisation. « HIGHLY PIGMENTED.

« WATER RESISTANT. *

* LONGLASTING WEAR.

* BUILDABLE COLOUR.

"Consumer tested,

5-WEAR - |
JOURS." | |
MUDGE-PROGE.
& WATER RESISTANT."

He ot

onsumer lested)

@) The One Brows &
Eyes Kit

The products are
not included.

3g Merch price/g: £3.33
- : - -- r ; --;_r'.- 40898 :
i AN Y /e Efficient and £90 90
vy /NN ; 1 the lowest price in 30 days
'-,--,-'::-?n;;;s o v/ . Pre:lse remﬂ\fﬂ.ll before the promotion £7.25
2 ot unwanted facial
hair.

|II:I'I.1:| h EI W
3l i

()

NEW 3 A
LIMITED EDITION _. = k 43586 |

) @ THE ONE Tweezer
Stainless steel. 90.8x8
and $x5mm

44002 £5:00

Expand-n-Go Cosmetics Bag
Materials: Polyester, zinc alloy,
elastane, PP.

Size: 50 cm diameter when

expanded. £3.49
he | icein30d
46714 £1699 @ THE ONE Tattoo Effect Brow Pen alore s e mction 29 B0

0.6g Merch price/qg: £16.65

£1550 £9.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.75

£14.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.50

58



JMF
JUUR

LIMITED EDITION

 FULL COLOUR
COVERAGE in just one
stroke”

 Hydrated feel and
8-HOUR WEAR®

e Clinically proven INSTANT
PLUMPING EFFECT*

45822
My Rules Mude

45823
AllIn Mauve

45824
Amplified Fuchsia

@ THE ONE Colour
Stylist Super Pout
Lipstick

3.8g Merch price/g: £2.23

£h:50
£8.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.75

« ULTRA-CREAMY
FORMULA

» SELF-SHARPENING: TH AT
just twist up .

* Shades to perfectly . '
match with Colour 3

Stylist Lipsticks

37728 37729 37730
Mude Coffee Dusty Rose
Whisper Caramel

4- I !
i

j g
LA

L1 H-'?-'_‘ .

)
&

_ 37731 37734 37735 Ultra-caring HYDRATING .
o Pi - | : P
::‘: Coral Pink Scarlet Red Eu%:ﬁdy Fﬂﬂﬂ“[l d'E'Il"H"'E'rE R
T sheer-tinted gluwmg
2 ® colour.
ok
E
<1
=¥
~
= ' 37736 37737
=+ ' Dark Plum Magnific

- Brown

(@) THE ONE Colour

Stylist Ultimate Lip Liner
0.28g Merch price/g: £21.39

£9.7Y
the lowest price in 30 days

before the promotion £4.75 (g ) Spu

37731 Coral Pink

BHEe/10m!: £17.76

“£799

|'|'||-| owest pric Elﬂﬂﬂ'dﬂ e
|: [-" e hI.-'F r['.'lﬂ'l-Dﬂ ‘,i-"-:::‘

™4 i}
F ' R

TH £ O!VE-

*Consumer tested

4 Clinical testing resulls

@ THE ONE Colour
Unlimited Ultra Fix
Liquid Lipstick

: 3 5ml

R723 ) Reg price/10ml: £27.00

Supreme Red Fire Cripscn
; .. £13.50

LIMITED EDITION

» LONG LASTING
AND NON-STICKY
FORMULATION.

« PACKED WITH
GOODNESS to help

take care of your lips.

 5LIMITED EDITION
transparent SHADES

to choose from!

44924 44925
Crisp Nude Dewy Pink

44924 44927
Cooled Rose Glazed
Fuchsia

44928
Chilly Cherry

@ THE ONE Lasting
Shine Lip Gloss

omil

Merch price/10ml: £13.98

£16:50
£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.25



SHEER, LIGHTWEIGHT
COVERAGE

MICRO-ABSORBERS soak up oil
and sweat as you work out to
minimise shine and keep your skin
looking matte.

s CONTOUR BRUSH 43510 i
3-IN-1CONTOUR LIKE APRO |  Idealto create sculpted Lightlvory Beige
. p
« BLENDABLE AND BUILDABLE |  looks
SHADES to customise your looks.
@
» Designed for LASTING WEAR. W4351T2
arm lan
« SMOOTHS SKIN and HELPS THEORNE
TO MBI EN reTIonS Ry ) @ THE ONEIN ACTION
e oo & — L e000 Foundation SPF 40
3o s & ) 20000 30ml Merch price/10ml; £3.33
*ecee .- 00000 =450
co0e0® 'YX LR
toceoe ' Q0000 £9 99
tisss Qe Ehlle
efore the promotion £7.

o000 0® { o000 :
L X T XY "X X R
®9¢eceeo - L LE
0000 <. 000 e
Q0099 ™= po e o0

(@ THE ONE Contouring Kit
13.1g Merch price/10g: £9.92

£12.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.50

&2

434460 434461
- Fai |
FOUNDAT 0N o el
PF 41
L& A e, WL 43462 43463
. ’ AR - : MNatural Beige
Cool Warm
@;
(1)
. - L @ THE ONE A-Z Cream Hydra
806 ©. 43507 43508 Matte SPF 30
: ic * F}E;.;r E:'rfj: ¥ - 3 30mlMerch price/10ml: £3.33
. Ny SR ' Z 33 ' -
% e o e I
\\\ @ THE ONE IN ACTION N 0 £9 Q0
- Lip & Cheek Tint i b . &
@THE GNE Cuntﬂuring Eruah ‘_ ]'D . ; ] '. the lowest price I|'I.~3|:I dﬂ}"ﬁ
. ml Merch price/10ml; £5.99 before th £6.75
FSC®-certified Wood handle, Aluminium ferrule, PBT bristles. 14x3cm. Pr bl ieiiag
42480 £1H50 |
£5 99 -
£7- 9 9 the lowest price in 30 days
the lowest price in 30 days before the promation £5.75 belare the pramation £5, ?5




STEP1

» Skin hydrating formula
for skin to feel
hydrated up to
8 hours’

» Suvitable for normal to
dry skin with
medium coverage

g—
*Consumer lested

E QI

ILLU
SKIN

JABOOST

.

FOUMDATION
2PF 20
40827 40828 40829
Vanilla Parcelain Fair Mude
MNeutral Coal Cool
40830 4083 40832
Nude Pink Lightlvery MaturalBeige
Warm Neutral MNeutral

THE ONE llluskin Aquaboost
Foundation SPF 20
30ml Merch price/10ml: £3.33

£9.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £6.4%9

STEP 2

lluminate your natural
features for a high
dimension make-up
effect and a stunning
tinted glow!

45551 Scft Pink

45551
Soft Pink

45552
Pastel
Coral

(@ THE ONE llluskin High Dimension Effect
Liquid Blusher Highlighter
15ml Merch price/10ml; £7.64

£11.49

the lowest price in 30 days before the promotion £7.75

@ THE ONE Stippling Brush
FSC®-certified wood handle, Aluminium
ferrule, PBT bristles. 17x3cm.

42479 €150 £7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.75

STEP 3
st

» Designed for a photo friendly finish.

» Blurring effect to diminish the look of
pores and fine lines.

*Consumer Tested

@ THE ONE Make-up Pro Loose Powder
5g Merch price/10g: £19.98 —

43416 £15:50

£9.99

the lowest price in 30 days before the promotion £7.75

@ THE ONE Powder Brush
FSC®-certified wood handle, Aluminium
ferrule, PBT bristles. 18x4cm.

42474 €050 £7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.75




Twinkly
White
Shimmer

Rose Lace
Shimmer

= q871
nﬂ" Sweet Milk

41877 H 41880
i i1
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CLEAN AND CAREFOR

Acetone-free formula with Botanical Qil
Complex removes nail polish, leaving nails and
cuticles feeling soft and supple.

EOr

SRy
m

& GEN (k:
L POL
"MOVE

QONE !

---ﬁ

@ THE ONE Expert Care Fast & Gentle Nail
Polish Remover

75ml Merch price/100ml: £9.32

38722 £9:50

£6.99

the lowest price in 30 doys before the promotion £4.75

NAILS

NAIL HARDENER

Target weak, brittle,
splitting nails while keeping
them healthy and strong
with Calcium.

(O THE ONE Expert
Care Extreme Nail
Hardener

Eml

Merch price/10ml: £7.49

41758 £9:50
£5.99

the lowest price in 30 days
befare the promotion £E4.75

DR STRON |

OIL PEN
Intensely nourish nails and
cuticles with Sweet Almond

Qil, Aloe Yera and
SERUM Squalane.
Boost the growth of longer,
stronger and naturally
:ic::f;' r:: |Isl:':h Keratin TOP COAT
- extends the life of your

(@ THE ONE EXPERT
CARE Nail & Cuticle
Oil Pen
Zml Merch price/

. ml*&d o0

41760 £14:60
£8.99

the lowest price in 30 days
“before the promotion £7.00

-
@ THE.ONE Expert
Care erucullus Nail
Serum
Sl
erch price/

41759
£5.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.75

manicure, plumps up your
nails and gives them a brilliant
shine with Shine Enhancing
Film Former.

THE OMNE Prec Wear
Quick Dry & Plumping
Top Coat

Bml

Merch price/10ml: £7.49

42568 £1H:66
£5.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.50




‘,. Cuticle tool nips

: N,
your cuticles to e
/‘ perfection. .

Red grind tool

_ files, sculpts and
/ trims your nails.

;“ Shaping tool

evens nail surface.

. Fine shaping tool
& ping

smoothes the back
edge of the nail.

" Buffing tool smoothes nail
surface and buffs your
nails to a high shine.

Professional Manicure Kit
ABS, EVA, metal.
Maintool L16.3 x W2.5 x HZ 7cm.

44774 £27:00 i d Includes a convenient case
£ 2] ) 9 9 w ;pf 4 for storing all 5 tool heads.
the lowest price in 30 days ™. -

before the promotion £13.50

68

Gently removes
dry, rough skin

(@) Comfort Foot
Pumice Stone

Size: 97L x 57W x 30Tmm.

Material: TFR, Polyester.
37558 £6:06
£3.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.00

(1) Comfort Toe Nail
Clipper XL
Size: 81L x 15W mm.

Material: Carbon Steel.
37554 £9-50
£5.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.75

For precise and clean cuts

Convenient, comfortable foam

@ Comfort Pedicure
Toe Separators
Size: 1000 x 28W x 2Tmm

Material: Eva.
38337 £3.56
£2.29

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.75

@) Festive Feet Heel
Cushions

Size: one size,
8.5emLxS5emW x 2.5mm
T(2 pieces). Material: TPE

41244 £7:56
£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.75

& Festive Feet Heel
Shields

Size: one size.
Qemlx 3emW x 3mm T
|2 pieces). Material: PU

41247 £750
£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.75

6%
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Fragrance

e LT
WHITE FLORAL

Jasmine Sambac, Camellia
Celebratissima Accord,
Vanilla

0000
MAXIMUM FRAGRANCE
CONCENTRATION

GIORDANI GOLD
ESSENZA BLOSSOM

YOURS FOR ONLY

£34.99

WHEN YOU SPEND £20
IN THIS CATALOGUE
SAVE £20.01

Giordani Gold Essenza Ii:ssnlﬁ
Wait, there's more! Parfum
| Seeﬂﬁer details at the 50ml Reg price/100ml: £110.00
~ beginning of the catalogue. 38534 £55.00

Essenza Blossom is a true coveted Parfum jewel that
radiates an energy to make you bloom and elevate
your aura.

Iconic bottle adorned with real 18 carat rose gold
details.

FRAGRANCE




.

Mandarin, Orange
Blossom, Patchouli

(1 Giordani Gold
Woman Eau de
Parfum

50ml

Reg price/100ml: £78.00

38531 £39.00

md (Crafted
‘With Orange Blossom
And Saffron Extract),

Ambrox®

@ Giordani Gold
Good as Gold Weman
Eau de Parfum
50ml
Reg price/100ml: £100.00

38533 £50.00

e

s e o e

' !
1lad 4

FLORAL FRUITY

Mango Sorbet, Neroli,
Red Pondicherry Peppercorn

9000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Qe
"FE ALY

(3 Miss Giordwayg
50 ml. Merch price



" & F -

Fruity Green

White Freesia, White
Musk, Mountain Aven
Accord

0000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

FRAGRANCE

Lucia Eau de Toilette
50ml

White Currant Merch price/100ml;: £39.98
Forget-Me-Nat, 42785 £31+66
Cedarwood £‘|9 99

Lucia Bright Aura Lh;lg:?; :.- F;rrlgi .Iant i:fﬂ ?:11:1 50
Eau de Toilette

50ml

Reg price/100ml: £62.00

42520 £31.00

Created around

the Swedish
Mountain A

flower

74



A MODERN ORIENTAL A TIMELESS WHITE FLORA

N

3

§

A

L Fe
FRAGRANCE

b Reusable and FLORAL SPICY
removable :
L Ginger, Tuberose, Cedarwood

'v with 1
responsibly ®0CO -

. saurr:zd HIGH FRAGRANCE

' L Woo CONCENTRATION

IFLAME

 EWEDEN ——

ORIELAME

—— WO —

LN, |
e . N L
{1}5'[gnqturafurher T T A
Parfum -
50ml OEIENTHLFLEE L @ Signature Generation for her
Merch price/100ml- £79.98  Fink Pepper, F'E”’dﬂ““““de WA Eau de Toilette
38540 £5560 Sandalwood '--___-- e T 2 50ml Merch price/100ml: £45.98
' £39000 es00 F' e e 40793 £33:00 £22.99
- = T i the lowest price in avs
- thelowest price in 30 days MAXIMUM metf - ; .~ befarethe?ymmati@nﬂgﬁﬂ
* betore the pro m_c‘.tlicm Eg}‘ 50 CﬂHCEN'[RA'ﬂﬂH M =7 2

¥
i



Rose Centifolia,
Osmanthus, Iris

M Yolare Moments
Eau de Parfum

50mi

Reg price/100ml: £66.00

35661 £33.00

Raspberry, White Rose
Accord, Sugar Almond
Accord

e Forever
arfum

r-
Dml: £66.00 _ :
33.00 |

@ Yolg
Eau
0

N

FLORAL ROSE VIOLET

Violet Leaves, Rose Petals, Leather

} H

FK -
( 1 1 ]®

VERY HIGH FRAGRANCE

Volare Eatigle Pc:rfu,r!n combrﬁ,es CONCENTRATION .. \
th delicate elegance of violet leaves,

@ VYolare Eau de Parf 3
Rpelals, peony and CUERGS o T
in this. e)(cfusrve fragrance. : 42514 £33-00 £22.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £16.50

PP
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o

AT »
FLORAL WOODY
AROMATIC

Orange, Golden Button

Flowers, Incandescent
Birch Wood

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

.SE Swedish Experience
Blazing Warmth

Eau de Parfum

75ml

Merch price/100ml: £35.99

38571 £39:60
£26.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £19.50

A SWEDISH EXPERIE

i |

)

NORDIC
WATERS

H EKPEElEﬂg =
- ‘*“_‘:F

g

BLAZING

ORIFLAME

EWEDEN

Lemon Essence, Nordic
Woaters Accord &
Jasmine Petals, White
Musk

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Nordic Waters for her
Eau de Parfum
50ml

Merch price/100ml: £E47.98
43122 £3760
£23.99

the lowest price in 30 days
before the promotion E18.50




@ ECLAT Toujours Intensité
Eau de Toilette Vial
Iml Reg price/ml: £0.30

46393 £0.30

Ll

FLORAL-FRUITY-WOODY

Mandarin, Jasmine
Grandiflorum, Cashmere wood

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION
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Infinita Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £47.98

35653 £37:60
£23.99

the lowest price in 30 days

before the promotion £18.50

FRAGRANCE




OMEGA 3

SAVE £3.00

Nutrition

WELLOSOPHY

YOURS FOR ONLY

£15.99

WHEN YOU SPEND £20
IN THIS CATALOGUE

Wait, there’s more!
See offer details at the

beginning of the catalogue.

W) dg

OILY FISHIS
IMPORTANT FOR
OUR HEALTH.

But what about those
who don't eat seafood
on aregular basis?

’ OUR OMEGA 3
is a simple way to get

essential fatty acids
that benefit your

W E L LO S O PHY“‘ ::{:I]Ii%ing from head to

F' ..:.IT:-..I!rl| HHLI.?EA STOCKS Ez E_:IPSUIEE
| //4 daily with water and

Fog WE
J 41.69

i "I

YT
PEiiee
LES

150m
EPA 9
per 2 capsules
M E
R
100mg ~
DHA
per 2 capsules
Wellosophy Omega 3
60 capsules, 2 capsules a day. 41.64.
Reg price/100pcs: £31.65
Food supplements should not be used to substitute for a balanced and varied diet. 38556 £] 8?9

85



MAKE IT HAPPEN WITH DAILY
NUTRITIONAL SUPPORT

This smart svite of supplements has been curated by our

nutritionists to give you a broad spectrum of

micronutrients to complement your regular diet and help

you secure a solid foundation for your health and WE LLO S OP H %

wellbeing!

WE ﬁ
MANLLNESS PACK

* 1x Multivitamin & Mineral tablet to .
meet different needs of men & women ==t

u 5 |
PRISINT & cia -

iu-h"-_]_-d T s .r'.-]_'.,-l_.
Cmagyy

» 2x Omega 3 capsules to support P

'ﬁ'_! A
heart”, brain®® and eye health** g

2]

ORIFLAME

* 1x Astaxanthin & Bilberry
Extract capsule to support the
body from within

*EPA and DHA conlribute to the

normal function of the heart, The

beneficial effect is obtained with @

a daily intake of 250 mg of EPA

and DHA. “*DHA contributes to

maintenance of normal brain

function and vision. W E L'_ O S 0 P H Y
The beneficial effect is abtained .
with o daily

ntam 20005 WELLNESS PACK

WOMAN Take 1sachet

daily with water
and a meal

66.39(21x316 g)
ORIFLAM

— W

OMEGA-3
22 ESSEMTIAL ABROAD FATTY ACIDS

SPECTRUM OF
ﬁﬁﬂﬁf ANTIOXIDANTS E[F;#f

@ Wellosophy Wellness Pack @ Wellosophy Wellness Pack

Man Woman :

2l sachets. 1 sachet daily. 66.3g. 21 sachets. 1 sachet daily. 66.3g. Subscribe and !Et
Reg price/10pcs: £17.14 Reg price/10pcs: £1714 every 4th product

38836 £35.99 38838 £35.99 |'-'0 R FR E E I

Food supplements should not be used to substitute for a balanced and varied diet.




MAKE IT HAPPEN WITH 22 DAILY
ESSENTIALS FOR MEN AND WOMEN!

Take your Multivitamin & Mineral tablet with the same meal every
day to create a healthy habit. Keep the pack visible until you get into
the routine, so you don't forget!

Practical
snap cap

N A

l

SUITABLE
FOR
YEGETARIANS

”“

.'- -' !',- .:__5!?:‘
FJ St

22 essentials in 1 tablet!
* High in vitamins A, C, Dand E

| @ Wellosophy @ Wellosophy (WL SR ,
l.”;. | | Multivitamin & Multivitamin & » High in vitamins B1, B2, B3, B5, Bé,
e e | | Mineral Woman Mineral Man
: ﬂ J 60 tablets. 1tablet aday. 60taoblets. 1tablet aday. B7' Bg and B.Izi
63.64. 63.64. * Highinlron, Zinc, Copper,

Regprice/100pcs: £34.98 Reqprice/100pcs: £34.98 MﬂﬂgﬂnESE Selenium. lodine
] r f

. ..__:: 1 38559 £20.99 33553 £20.99 Chromium and Molybdenum
= - Food supplements should not be us edluiub titute * SDUIFCE Df Culcium ﬂﬂd
4 | for a balanced and varied diet. Mugnesium
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NUTRITION

MAKE IT HAPPEN WITH A HEALTHY
WAY TO YOUR HEALTHY WEIGHT!

Wellosophy meal replacements are a convenient, healthy
and tasty calorie-controlled alternative to a regular meal.

Just mix with milk™™ for a nutritionally complete meal in minutes!
Add exercise and a support system to cheer you on and you
could be on your way to lasting change!

- r—" -

IN 2024, | P} M-ISE 1O

SAY GOODBYE
T0 PUNISHING
DIETS

@ Wellosophy Meal
Replacement for Weight
Control Vanilla Flavour

25g per serving, 21 servings. 525g. -u g per serving. 2] sarvfngs; 525@‘;, @%“ﬂﬂpﬁg Scoop
Reg price/100g: £8.57 .'~:s_g n-:eﬂf}ﬂg EB E? Size: 1. m4+2emMuteﬂﬂk PP.

45306 £44.99

HIGH IN
FROTEIN &
SOURCE OF

FIBRE™""

202-204

CALORIESPER
SERVING®**

Subscribe and get
every 4th product

FOR FREE!

**1.5% cow's milk or soy milk alternative.
***When prepared according to the label instructions.
Food supplements should not be used to substitute for a balanced and varied diet.




TAKE A READY SOLUTION

@ Wellosophy Astaxanthin & Bilberry Extract

JeretrEn THAT MEETS YOUR NEEDS!
Reg price/10pcs: £8.00 ®

38557 £23.99

(@ Marine Calcium & Yitamin D
30 tablets. 45g. Reg price/10pcs: £4.33

| WANT 10 REPLACE COOKIES | WANT 10L0SE WEIGHT*
31766 £12.99 WITH A HEALTHY SNACK AND SUPPORT IN A HEALTHY AND COMFORTABLE

@ Hair & Nail NutriComplex MY WELLBEING WAY
42 tablets. 29.4q. Reg price/10g: £7.47

29706 £21.99

i_l‘ .
_ 14 WELLOSOPHT.

pebLivl L Bl

o
5

@ WellnessKids Multivitamins and Minerals
Z2ltablets x 1.1 g. Reg price/10g: £5.19

28241 £11.99
(1 Wellosophy Daily Wellbeing Set

@ WellnessKids Omega 3 1 x Natural Balance Shake (21 servings). @ Wellosophy Weight Loss Set
For children ages 3+. 105 ml. Reg price/100ml: £11.42 | x Wellness Pack (21). 2 x Meal Replacement for Weight Control
22467 £11.99 47260 £71.98 products (42 servings).
47276 £89.98
NUTRITIONAL PRODUCTS
_ | WANT rostavsr-
T TR T TR T, AND HEALTHY AND SAVE TIME | WANT 10 L0SE WEIGHT*
ellosophy Natural Balance shake Strawberry
D - B ON COOKING AND FILL ANY POSSIBLE GAPS IN MY DIET
WE LLI'JSOPH'L 21 x 18g servings. 378g. Reg price/100g: £9.52
NATURAL 37285 £35.99
BALANCE §
i @ Natural Balance Soup asparagus

I'l=.

21 servings. 420g. Reg price/100q: £7.85

29695 £32.99

ACCESSORIES

1) Wellosophy Hydrate Water Bottle
Size: 21.5 x 7.0 cm. Materials: PP, Silicone, TPE.

46684 £16.99
@ Wellosophy Smartshake Bottle

divdor 140, Base compariment. 200m. Motercle. P PEand SUBSCRIBE AND GET EVERY 4TH SET FOR FREE!

stainless steel.

g

@ Wellosophy Healthy Weight Lns#:xet
@ Wellosophy Healthy Weight Set 2 x Meal Replacement for Weight Control products
1x Meal Replacement for Weight Control (42 servings). 1 x Omega 3 (60). 1% Astaxanthin &
product (21 servings). 1 x Wellness Pack (21). Bilberry Extract (30}

47272 £80.98 47269 £132.96

WELLOSOPHY

46664 £'| 5 00 Food supplements should not be used to substitute for o balanced and varied diet.
g " Substituting two daily meals of an energy restricted diet with meal replacements contributes to weight loss, Substituting one doily meal
of an energy restricted diet with a meal replacement contributes to the maintenance of weight after weight loss.

92 ?3



YOURS FOR ONLY

£15.99

WHEN YOU SPEND £20
IN THIS CATALOGUE

SAVE £9.01

O Wait, there's more!
o See offer details at the

beginning of the catalogue.

Skin care

94

PROCEUTICALS [
HYDRATING MIST &

-

- DUAL-PURPOSE USE
_ Apply on a cotton pad or spray directly onto face

from 20 cm away avoiding eye area. Use in daily
routine or reapply throughout the day.

LIGHTWEIGHT TEXTURE

formulated to refresh, calm and quench

thirsty and dehydrated skin. Can be used -
on-the-go over your makeup. ARy

8-hour hydration
= clinically proven®

Replenishes skin to

support a more

_ youthful looking
s complexion®

A Clinically tested.
*Consumer tested.

" - Novage+ Proceuticals
@" o Micro Essence Multi
: L I : - Mist
o’ e 100ml|
Reg price/100ml: £25.00

n 42263 £25.00
. 95




MELTS AWAY IMPURITIES,
MAKE-UP & SPF

Biocellulose mask

enables optimal Thoroughly cleanses skin

i :
- serum load, skin oA, x
contact and 74% agree
performance ’ ' .
' Skin doesn't look oily or
R . shiny - instantly 89% agree®
PRECISION ot TR I
SKINCARE ¥
Skin is calmed, ,. AQLUTIONS HOW TO USE?
cooled and soothed @ @ NOVAGE™® Use morning and evening.

Apply to dry skin and gently
massage into skin. Wet hands
to emulsify texture. Rinse

- instantly . i ¥
(89% agree)” \ R 110 i '“‘f COMFORT

" Consumer test (‘ sl IL-TO-MILK
2 L’, (D Novage ProCeuticals ' CLEANSER thoroughly with water.
/‘q 10% Vitamin C Solution .
(-" Y 4x7 m|0.21l.0z.
. Prs Jé\ Reg price/10ml: £25.71
15 gy i, 40874 £72.00 1 .
I '-.-' ; "'F-"r..l : . &
S¢ £ & @ NovAge ProCeuticals BOL R
k F i F, .
60, 7C Instant Peptide Ampoules i contais resting
b Cne-week course, (D234 (stes
¥ / ampules x 1,8 ml, P
Reg price/10ml: £45.24 I | ,
JRIFLAME
40880 £57.00 T () Novage+ Comfort
" @ Novage+ Proceuticals 24h .E-I— Oil-to-Milk Cleanser
Intense Hydration i 150ml Merch price/100ml: £12.66

NovAge ProCeuticals
Niacinamide & Cica
Bio-Cellulose Sheet Mask
26ml Merch price/10ml: £4.61

41563 -

£1.99

the lowest price in 30 days

before the promotion £8.50

Power Drops
30ml Reg price/10ml: £15.33

42444 £46.00

CONCENTRATED
MASK FOR SKIN

THAT LOOKS LIKE NEW

*Consumer tested.

TWO-SIDED:

normal and

3x magnifying glass

FOLDING HANDLE

allows to hang it or stand it up

41032 £25:00

£18.99

the lowest price in 30 days
before the promation £12.50

(2 Face Mirror
Diameter: 15.5cm. Size: 22 x 8 cm.

29043 £12:50
£8.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.25

@7



|

.

HD\!’AGFRQJTINE STEPS

)

NOVAGE"

REFRESH
GEL
CLEANSER

SUPPORT

Clinically proven B0 LIPID SYSTEM

to effectively cleanse. 89% agreed
Comes with a massage skin feels refreshed and Ul
function purified instantly”

ORIFLAME

AR EEE R
T T112 L3200 RRTRD)
=

Beam Facial Cleansing Bottle contains
Device - recycled plastic
B.Bx7.3x3.4cm. ABS, Silicone, '

Novage+ Refresh Gel
Cleanser

45082 £64:00 _ -. 150ml

£54 9 9 Reg price/100ml: £16.67
»

the lowest price in 30 days 4] 02? E 25 00

"Consumer test

before tha promotion £32.00

NOVAGE*

BRIGHT INTENSE
EYE CREAM

IO LUMILOCK

YE VITAL TECH
i |

WRINKLE SMOOTH

YE CREAM LIFT + FIRM
: EYE CREAM

40 COLLAGENFRD

10 ASPARTOLIFT

1(2)3 4

URIFLAME

e -

'-l'--‘-

) Novage+ Bright
Intense Eye Cream
15ml

Regprice/10ml: £22.67

41033 £34.00

AClinically tested.

FIND YOUR IDEAL
EYE CREAM

Clinically proven

to improve skin
brightness,

tone, and radiance®

EYE VITAL TECH raliE
F VITAI CH
AR B
‘ > N
1 @3 4 ' Gia
DRIFLAME
BT GFI'iI*I_.ﬁ.I‘-'I

WA

Clinically proven performance
-reduces

wrinkles length

and depth*

Clinically proven
eyelid liftin just
2 weeks!

v
| \
— - —
@ MNovage+ Wrinkle @ Novage+ Lift + Firm
Smooth Eye Cream Eye Cream
15ml 15ml

Reg price/10ml: £22.67 Reg price/10ml: £22.67
41034 £34.00 42425 £34.00

4 Clinically tested active ingredient,

BUY ANY NOVAGE OR
NOVAGE+ SET AND GET

35% OFF
ANY EYE CREAM

AND SERUM

IN THE NEXT
3 CATALOGUES

I:i‘-'l {;u
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iy

NOVAGE ROUTIMNE STEPS
J+0+0+h
DAYTIME PROTECTION

AGAINST EARLY
AGEING

[ Bottle contains
recycled glass

I 2(3a

FIND YOUR IDEAL SERUM )

E

(D 41039 Novage+ g
Blemish + Age Defy 967 experienced Significantly 97% agreed 967 agreed skin &
Serum 30m| fewer breakouts reducesthe most skinlooksbrighter  firmnessand S
3 41035 Novages  Within4weeks”  visible and deep and more elasticity feels &
Wrinkle S EII-. wrinkles —injust  luminousin just 6 improved S
¢ i gg ml'mt 2 weeks® weeks” injust 6 weeks"
erum m E
@ 41040 Novage+ B B | 3
Bright Intense 3
Serum 30m| %
@ 41037 Novage+ Lift wi I -
+ Firm Serum 30m| ‘-!I . I %
EACH SERUM FOR 6 B . 5
\ L) L%

£50.00
NOVAGE NOVAGHE * z

BUY ANY NOVAGE OR e g 3
NOVAGE+ SET AND GET £
357% OFF . - - 1
ANY EYE CREAM 1B |_u_ i | B i :E
AND SERUM omirLANS omirLant oRizLAME omipLam: _ZE

IN THE NEXT E 3

3 CATALOGUES

* Consumer test,

x 7 x -

Jar contains

recycled glass

FIND YOUR IDEAL DAY CREAM

Light formulations give a more
refreshing feel upon application. Designed
for normal to combination skin types.

Rich formulations

for normal to dry skin types.

offer more nourishing feel. Designed

non-SPF

@

NOVAGE™

WA TI-ACTIVE
LR § 1
DY CREAM LIGs

e RAREER

BT [ O LT

0 F N

WAl F.I...l."'l E

®- SPF 30
e non-SPF
2 NOVAGE*
U T ACTIVT AT R
L T T p————— .=
P ORIFLAME
II‘1-\.I"‘--l:--' — wmbREE
NOVAGE®
MULTERCTIN
ANTE-AGERG
BAY CIFLAM LG
+ 5PF 30 [ran
h‘ S
sl [ CRLLAFTIOe § 718
T S NOVAGE™
i 3 9 (@ MEALTI-ACTIVE ANTHAGERT -
QRIFLAME TP —————
oR|rLANE

(@) - -
| NOVAGE
MULTI- -AGEIN
) ULTI-ACTIVE ANTI-AGEING @W
; P IO RE-BARRIER + ADVANCED POLLUTION SYSTEW . l
ORIFLAME )’
— AW —

@) 41043 Novage+ Multi-
Active Anti-Ageing Day
Cream Light 50m|

Merch price/100ml: £57.98
£39-60 @ 41044
Novage+ Multi-Active
Anti-Ageing Day Cream
Light SPF 30 50m|

Merch price/100ml: £57.98
£39-60 @ 41047
Novage+ Multi-Active
Anti-Ageing Day Cream
Rich 50m|

Merch price/100ml: £57.98
£39-:60 @ 41048
Novage+ Multi-Active
Anti-Ageing Day Cream
Rich SPF 30 50m!|

Merch price/100ml: £57.98
£39-66

EACH CREAM FOR

£28.99

the lowest price

in 30 days before the




NOVAGE ROUTINE STEPS

RININ ™
NIGHT-TIME

RECOVERY TO '
FIGHT SKINAGEING

lar contains
recycled glass

FIND YOUR IDEAL NIGHT CREAM

Light formulations give a more refreshing feel upon Rich formulations offer more nourishing feel.
application. Designed for normal to combination skin types. Designed for normal to dry skin types.

@ Novage+ Multi-Active Anti-Ageing Night @ Novage+ Multi-Active Anti-Ageing Night
Cream Light Cream Rich
50ml Merch price/100ml: £57.98 50ml Merch price/100ml: £57.98

41057 £3900 £28.99 41058 £3900 £28.99

the lowest price in 30 days before the promotion £28 .99 the lowest price in 30 days before the promotion £3%9.00

HANDS OFF:
APPLY YOUR
CREAMLIKE
APRO

Goodbye dry
patches!
Strategically angled
brush provides an
even, effective,
all-over application
of your moisturiser
combined with
a fresh feeling.

Moisture Brush S03

e ——

SkinPro Moisture Brush
Length: 18.5 cm.

45275 £756

£4.4

il Designed to achieve full coverage
the lowest price in 30 days b
before the promotion £3.75 to minimise dry patches.
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MORE LIFT IN 2 WEEKS,
WITH RESHAPING RESULTS THAT LAST!4

4 Clinically tested result for the Novage+ Lift + Firm Routine using cleanser, eye, serum, day cream, and night cream.

el P IN JUST 2 WIEEKS“

4 Clinically tested result for the Novage+ Wrinkle Smoath Routine using cleanser, eye, serum,
day cream, and night cream.
‘Comparison of clinical test images before and after using Wrinkle Smooth Routine.

LIFT + FIRM
ot SERUM

CLEANSER WRINKLE G

b R EYE CREAM
DAY CREAM LIGHT DAY CREAM *
SPF 30 & RICH SPF 30
+ | i
WRINKLE
4 : |

SMOOTH EYE
CREAM
+
<
+ N f ¢
NOVAGE e OVAG NOVAGE
i oM T ,_-';u:'
IE&IL!H EYE Catas EEEEEElEH EYE CREA!
CLEANSER NG".I"J'\GE CLEANSER
MARLTI-ACTIVE AN T-AGE ”I"I-:r.-'l" _
NIGHT EEEAM l:-nm:" o -unu- ADvARCID #OL :- “ k- !-"?M_‘H_"'-.'
NDvAG[‘ e S E“:H w u-l-t I-th*l‘-_ L 8 | -1 IYE witag TECH
LTI ACTIVE M——-——’ 4 i (@ D LD sysTEM =
ANTI AGENG - T —— e Ly —
Uiy I:Iintt_t_lﬁ“ s aa el B i 17
oo “Q:."-'"_M___ e . o OERE SRIFLAY Chipprnine-3
L RaEbE ; 1=
AN |||I-::"l'l!|"-i"'!I|I | S Ll ) 4
CED poLUmON FEC [u] l 1) a ORIFLAME : ;
i3 E'_!lll‘uhl T tﬂflf,".:':ul
ORIFLAME ! k‘H—- '?? l i nﬂf
F . — —
H'D\fﬁGE - ¥ — '
-

MULTI: ACTIVE ANTI- ’*‘

MO CHA s ey « ADVANCED

Novage+ Lift + Firm Routine Rich
5 full size products - cleanser, eye cream, serum,

NIGHT CREAM day and night creams. Merch price/10pcs: £270.00

RICH 43691 £18700 £135.00

the lowest price in 30 days before the promotion £135.00

M
i
Novage+ Wrinkle Smooth Routine Mixed

b full size products - cleanser, eye cream, serum,

day and night creams. Merch price/10pcs: £270.00

45590 £187.60 £135.00 4 STEPS TO SMOOTHER AND MORE 4 STEPS TO FIRMER AND MORE BUY ANY NOVAGE
| YOUTHFUL-LOOKING SKIN YOUTHFUL-LOOKING SKIN OR NOVAGE+ SET AND GET
—_— Novage+ Wrinkle Reduces wrinkles, strengthens the skin Helps reshape facial contours, tighten 35% OFF ANY EYE

: barrier, improves hydration and enhances the skin and reduce visible signs of
(e | Sreionne o R nandredueeite i CREAM AND SERUM
L — INTHE NEXT 3 CATALOGUES
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CLEARER SKIN, CLINICALLY PROVEN
~ IN JUST TWO WEEKS!#!

A Clinically tested result fer the Novage+ Blemish + Age Defy Routine using cleanser, eye, serum, day and night creams,

DAY CREAM LIGHT
SPF 30 =
+
BLEMISH + AGE ;
DEFY SERUM — ; GEL
I l CLEANSER
+
WRINKLE SMOOTH e
EYE CREAM
s e =
= NOVAGE
A +
| NOVAGE
—s‘;" DAY CREAM LIGHT
* SPF 30 (v)?
- = REFRESH
NOVAGL N3 daniee GEL
o | sy CLEANSER
HINKLE SMOOT 2
EYE CREAM ”nvaE* -
L “15H « ALE pEFTY uulfl,l_l.f:“f
M £ oLAGER }‘it—rln SYSTEM .
TE Vital TECH M el
" — : e - OFER
A
: | ORIFLAME
AME .L|.4.'.|_:p:q[, -
o ¥ o vaﬁ(‘.}f.-:m'—'
= g
e e
- VAN DR o ADvAHCIT o
QORIFLAME
i B +
F MNIGHT CREAM
y ¥ LIGHT

i

Novage+ Blemish + Age Defy Routine Light

5 full size products - cleanser, eye cream, serum, day

and night creams. Merch price/10pes: £270.00

45608 £18700 £135.00

the lowest price in 30 days before the promotion £135.00
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GEL CLEANSER

+

BRIGHT
INTENSE SERUM

|OVAGE

REDUCES HYPERPIGMENTATION VISIBILITY

—IN JUST 2 WEEKS

4l Clinically tested result for the Novage+ Bright Intense Routine using cleonser,

eye cream, serum, day and night creams.

‘Comparison of clinical lest imoges before and after using Bright Intense Routine.

=

11

NCOVAGE?

EFRESH
GEL
- [EAMSER

RIFLAME

DAY CREAM
LIGHT SPF 30
+ 3 +
NOVAGE BRIGHT INTENSE
' ’ : r_::r:hﬂ EYE CREAM
' -
NIGHT CREAM
: -' RICH
NOVAGE®
o il -+

Novage+ Bright Intense Routine Mixed
5 full size products - cleanser, eye cream, serum, day
and night creams. Merch price/10pcs: £270.00

=

45595 £18700 L£135.00

the lowest price in 30 days before the promotion £135.00

BUY ANY NOVAGE
OR NOVAGE+ SET AND GET

35% OFF ANY EYE
CREAM AND SERUM

INTHE NEXT 3 CATALOGUES
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PROTECT & NOURISH
FOR BEAUTIFUL HANDS

Reduces the appearance ‘0"
of wrinkles and dark spots. SPF 95

Helps to repair and strengthen
cuticles and helps prevent cracks
in nails

(1) NovAge Intensive Age Defence Hand

Cream SPF 25
50mlReg price/100ml: £42.00

35073 £21.00

-l""'-.-..".-._

WINTER SUN o
PROTECTION i

THE HIGHEST SPF PROTECTION
THROUGH THE UVA AND UVB FILTERS

Protects the skin form

dehydration, helping to slow skin %, %

ageing

@ NovAge Day Shield SPF50 UVA/

PA++++ Advanced Skin Protector
30ml Reg price/10ml: £8.67

34143 £26.00

=% 6 (3) 45253 NovAge Targeted 24-hour Blemish Correction 15 ml.

?}.32.00 @ 35076 NovAge Neck & Décolleté
Advanced Sculpting Serum 75ml Reg price/100ml: £56.00 £42.00
(5 33988 NovAge Skin Renewing Peel 100mI Reg price/100ml: £22.00 £22.00

Reg price/10ml: £21.33

NEW
LIMITED EDITION

NOVAGH

v,

L

1

® 147210 NovAge Capsules with Xmassleeve SET 2023 30 capsules. £50.00
147209 NovAge Overnight mask with Xmasssleeve SET 2023 50 ml. £37.00

~ Llinical test for hydration using the NovAge Time Restore Skin Care Set.

& Clinical tesf using NovAge Skinrelief Sef - cleanser, eye cream, serum, day cream without SPF and night cream.

CLINICALLY

PROVEN TO _
IMPROVE MATURE |
SKIN®2 =

NOVAGE

. T
-

(@ NovAge Time Restore SET
Set of 5 full-size products. Merch price/10pcs: £270.00

31774 £192-:00 £135.00

the lowest price in 30 days before the promotion £135.00

PROVEN TO
REDUCE SKIN
SENSITIVITY* d

L —
h-.lJ | .
:-I | m

""'-l,l'. Al

I"‘*" NovAGE

] | M

MG .ﬁl "‘l.""a.lll

a1
" SKIsRELIET

@ NovAge Skinrelief Pro Resilient SET
Set of 5 full-size products. Merch price/10pcs: £230.00

44480 £165-00 £115.00

the lowest price in 30 days before the promotion £115.00

SMOOTHES
DEEP WRINKLES 827%"

' Consumer test using the NovAge [ime Restore

Skin Care Sel

@ NovAge Time Restore
Regenerative Night Cream
50ml Merch price/100ml: £67.98

32628 £4+60
£33.99

the lowest price in 30 days
before the promation £41,00

REPLENISHES SKIN -
967% AGREE”

*Consumer tesl

| {4) ,,"'if’
' —
K\
S,
— \?:'-
K
= &
'-"1__“- -a.'.
. ¢

@ NovAge Skinrelief Pro
Resilient Night Cream
50ml Merch price/100ml: £57.98

38385 £35:00
£28.99

the lowest price in 30 days
betore the promotion £35.00

BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ SET AND GET

35% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM

INTHE NEXT 3 CATALOGUES
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OFILTER CANVAS

with reflective oils to
highlight facial contours,
oil-absorbing powders to
reduce shininess and
golden pearls fora
beautiful golden sheen.

@ Waunt W!bke Up Like
This Skin Rﬂnucher
40ml p

Merch pri::af‘i[}{]rnl'. £42. 48

40670 £25:60
£16.99

the lowest price in 30 days
beforethe promotion £12,50

- WEIGHTLE
: hydrate and
~ Splurging Qil

RUM with Omega ?iluﬂa Oilto
t collagen prndu:tmn and Skin
ourish and add glow.

@ Waunt Go Glow
Hydro Boost Serum

30ml
Merch price/10ml: £8.33

41355 £33:00
£24.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £16.50

Nno

HEALTHY & RADIANT SKIN

REFRESHING MIST
with a cream-like
milky texture. Feels
soft and non-sticky on
the skin, doesn’t smear
make-up and has
smaller-sized droplets
than regular face
mists that more easily
absorbs into the skin.

o

@ Waunt Smooth
Cheeks Liquid
Toner-cream
150ml

Merch price/100ml: £10.66

41375
£15.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £11.00

The glossy thick
texture of this mas
warms up when in
IGHTWEIGHT CREAM with a gorgeous bouncy contact with your

te:tura that delivers a refreshing cooling skin to better stick

sensation to the skin during application. Rinses to impurities.

off with ease and leaves skin feeling soft and Leaves your skin

plumped. feeling soft and
clear after rinsing!
® Waunt Mission
Impurities Heat Mask
Foml A U omiFLR
Merch price/100ml: £21.32
41382 £24:00

M 1helmwestpri::ein 30 days
'''''' Y o before the promotion £12.00

@ Waunt Soft Like A Peach @

Exfoliator Sachet @ Waunt Oh That's Bright Eye Stick

1.5ml Reg price/ml: £0.20 | I 5gReg price/10g: £48.00

46211 £0.30 41387 £24.00

Unique shape-memory gel texture melts
into your skin and envelops it with
hydrating goodies. Formulated to sit

on the skin throughout the night - without
smearing on your pillow!

& Waunt Revive Me Daily
Sleeping Mask
50ml Merch price/100ml: £37.98

41372 £2766

£18.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £13.50

_.-h
{oa)

(8 Waunt Super Recover
Whipped Day Cream
50mlReg price/100ml: £54.00

41365 £27.00

winem

1
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ROYAL VELVET

LUXURIOUS FIRMING MASK

SMOOTHING BALM
Itis Infusion™ & Visamin C

2 30mi10flez

— Smin ) floz

@ Royal Velvet Luxurious Firming Mask
bml Merch price/10ml: £6.98

31087 £650 £3.49

the lowest price in 30 days before the promotion £4.25

@ Royal Velvet Smoothing Balm
30ml Merch price/10ml: £4.83

42753 £23-00 £14.49

the lowest price in 30 doys before the promotion £11.50

@ Royal Velvet Ultra Firming Capsules
28 capsulesto be used in 4 weeks,
Merch price/10pcs: £7.14

24547 £3t00 L£19.99

the lowest price in 30 doys before the promotion £15.50

@ Royal Velvet Firming Eye Contour Cream
15ml Merch price/10ml: £8.64

22815 £22-:00 £12.99

the lowest price in 30 days before the promotion £11.00

112

A DO-IT-ALL BALM LOVED
BY MILLLIONS!

Tender Care is widely renowned by its fantastic ability to soften
and protect lips and skin, with caring natural ingredients!

&) Tender Care Natural
Multi-purpose Balm
10.5ml Merch price/10ml: £5.23

12760 £9-00 £5.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.50

& Tender Care Passion Fruit
Multi-purpose Balm
10.5m| Merch price/10ml: £5.23

36153 £900 £5.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.50
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ALL AGES EXFOLIATING FACE

For normal/combination skin SCRUB FOR ONLY

£8.49

if you buy any

SHEET MASK HELPS
LOCK IN MOISTURE
AND INCREASE

RESTORE

EXFOLIATING

L 220 mm x W 140 mm Scrub

ABSORPTION. HYDR ATI ON To Optimals Hydra
Radiance product
@ SkinPro Serum
And Mask Cover Yo U R TH I RSTY Optimals Exfoliating Face

/5mlReg price/100ml: £20.00

43850 £8:00 -~ | | »
C4.49 | 42614 £15.00
the |uw;5!: pricein 30 days
before the promotion £4.00
| 1, @ DAY CREAM
i - Provides long-lasting hydration with mattifying effect. With

‘.‘ NIGHT CREAM Vitamin C to help protect the skin from environmental stressors.
- recovery with skin nutrients.

e
] , { I' Contains Aqua Minerals to
| | help improve barrier
PAIR IT \ function. @ i
@
WITH THE / =

e SERUM! | === @)
EYE CREAM

Hydrates, refreshes and
brightens tired-looking eyes.
With soothing Tannins and
Phenolic Acids from Hops.

focuses on overnight

SERUM

Offers clinically-
proven instant and 24h
skin hydration. With
sugars from Blueberry.

COOLING
MASSAGER HELPS
REDUCE PUFFINESS
AND DARK CIRCLES.

(@ SkinPro Eye Reviver
Length: 163mm

45279 £16:50
£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.25

N7

SERUM

T 2

QPFPTIMA.L

RA RADIANCE

HYDRA RADIAN

@ Optimals Hydra & Optimals Hydra

| ﬁ//f /7 @ Optimals Hydra Radiance Day Cream Radiance Night Cream (@ Optimals Hydra
| Radiance Eye Cream Light Light Radiance Serum

o = 15ml 50m 50m 30ml

' Merch price/10ml: £3.99 Merch price/100ml: £16.98 Merch price/100ml: £16.98 Merch price/10ml: £2.83
PAIR IT WITH 42566 £13-50 42580 £15:60 42587 £15:60 42567 £16:60

-

THEEYE £5.99 £8.49 £8.49 £8.49

] LT the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days

@ CREAH. - 2 before the promotion £6.75 before the promotion £7.50 before the prometion £7.50 before the promotion £8.00
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CLEANSED
AND CARED
FOR

Duo of reusable pads made
from cotton and bamboo,
known for its anti-bacterial
properties.

() Reusable Bamboo
Pads

Bamboo, cotton. Pad
diameter: ¥ cm.

Pouch: 11 x M em.

45729 £10:50
£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.25

,mo'rm’urs MICELLAR
CLEANSING WATER

er solic Fasid lram Hl-i:l'lh-l-

—_— e —
FHYIHIHO

&

-tﬂgﬂlﬁluiwff{l& } -1.-
!‘Hklﬂn '.r- Vs _E z

Cooling sensation leaves skin feeling
instantly refreshed, hydrated and
soothed

@ Optimals Soothing Micellar
Cleansing Water
150m| Reg price/100ml: £8.67

42610 £13.00

.4

A PICK-ME-UP FOR TIRED
SKIN

Packed with skincare actives, the boosters will support your skin in getting - e

ol

stronger and healthier. Just add a 1-2 drops to your serum or moisturiser P ———
and let the effects amaze you!

SKIN FEELS

STRONG AND SKIN FEELS SKIN APPEARS
supple (82% NOURISHED SMOOTHER
agree) - 94% agree™” . - 87% agree”

u"i'-t.-i'u ALS

PI.I!IF"I'IHG
BOOETER
F"H.‘ﬂil.ﬁ.rmﬁ-mub-" ;
MIT.mTB it
'I'MH liwil
ProWaom - Errﬁ

umr LAME

fmlplE -——

*Consumer tested. Consumer Tested i Inﬂﬁmﬁ .-:..-:uf‘:';l‘_.i' ot

B o -iandard Day Cream SPF 15

3 44387 Optimals Skin-Plumping Booster 15ml

Merch price/10ml: £5.66 £16:00 the lowest price in 30 days before
the promotion £8.00 @ 42639 Optimals Nourishing Booster
15ml Merch price/10ml: £5.66 £16-88 the lowest price in 30 days
before the promotion £16.00 & 42632 Optimals Purifying EACH FOR ONLY
Booster 15ml Merch price/10ml: £5.66-%16-00 the lowest price in £ 8 49
30 days before the promotion £6.99

~  (® Optimals Multi-Protection
- UV Day Shield SPF 50
30ml Merch price/10ml: £4.00

MULTI-PROTECTION
UY DAY SHILLD 5PF 50
PallaProbect & drdgaadants bram Lingosbarnry

i) grogd | ¥ o Awomay el compde s from Abgan
Cliie Mgl g Dacmbemnr y

IRYIAIEO

- 42671 £19:60
£11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.50

|

S$ITYWILAdO

AR
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AT-HOME SPA EXPERIENCE

Instantly relax and depuff
skin around the eyes with
reusable gel pads. Use
chilled or try warming them in
hot water for a few minutes.

(D Arctic Ritual Eye Gel Pads
Material: EVA. Gel: glycerine.
Size: 5x 8 cm.

47119 £7.99

Brighten and tighten
your skin with this
cooling moon-shaped
massage stick. Chillin
your fridge first, then roll
across your skin for an
instantly depuffed and

glowing complexion.

Material: Glass, purified water,
Size:bhx 2.7 x13.6cm.

@ Arctic Ritual Moon Cryo Stick | {)'sb
; - {i‘ A
1
47120 £9.99 ! o

18

MOMENTS OF BLISS .

Give yourself a moment
of bliss with this head

@ Arctic Ritual Head Massager fitted with

Massager rotating metal balls.
Material: PP, carbon Roll over your scalp and
steel, down the sides of your

Size:20x10x3.5em. o Chillin Wmf or
47118 £7.99 an extrainvigorating effect.

Add a touch of cool
freshness to your

bathing ritual with a
set of luxurious

frosty-blue t:wa:? :/ '

Arctic Ritual Towel Set
Material: 100% cotton.
Size: 30 x 50 em.,

47121 £17.99



ALL AGES GET BLACKHEAD

For oily, blemish-prone skin REMOVER TWEEZERS
FOR ONLY

£3.99

LET I OU R if'fﬂu buy ﬂny
Pure Skin product!
SKI N FE E L (@ Advanced Blackhead

Remover Tweezer
N Stainless Steel. Ycm.
42464 £8.00
DEEP CLEANSE FACE WASH
Deeply cleanses and purifies skin - PURIEYING CLAY MASK
93% i
Tt S Bevorits e blomishies MATTIFYING FACE LOTION
Effectively cleanses the skin without drying it out N . N o ,
* « Fights oiliness and shine « Clarifies and moisturises skin
st esicnby o3 Namery men « With Soothing Complex * Instantly mattifies and reduces
that helps calm skin shine 88% agree”

*Consumer tested by 68 women/men

» Simplifies the process of skin care

» Practical headband for make-up
removal and mask application.

(T Head Band f i

Material: polyester. Size: 24 x 6 cm,

20574 £700 £3.99

the lowest price in 30 days Ji ni
before the promotion £2.99 L

l'll- 3%

LALICTLMS ACID
el Pagitifp

- o
W foam | Ty oy uee

= r,l:ﬂH_E
(2 41675 Pure Skin Smoothing Face Scrub 75m|
Reg price/100ml: £14.67 £11.00

(@ 41672 Pure Skin Clarifying Toning Solution 150m! E-}Pur:{ﬁki: Deep Cleanse grure Ski’I‘CSIMinhTE ! Fulre SEin er::ttif}ring &
- ; . ace Was il-control Clay Mas ooling Face Lotion
iegﬁp;r:r::Efgtf:jlﬁﬁf;l:;rggf%:‘r-ﬁézpﬂu[r}EES'Enﬂ'D 150ml Merch price/100ml: £3.66 50ml Merch price/100ml: £11.98 50ml Merch price/100ml: £11.98
® 44138 Pure Skin 3-in-1 Clear-Out Clay Bar 41671 %109 £5.49 41674 £12:60 £9.99 41673 £12:00 £9.99
2 lowest price in C1YE 2 loweastl pricein (o LT 2 lowasl price n QY5
Cleanser /5g Reg price/100g: £10.00 £7.50 betore thei}:rumnticm E.EI.FED betore thEF;rum::rticm Eﬁ?DD before tha';rum-:rlinn E&?DEI'
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GENTLE CLEANSING
WITH A SOOTHING
TOUCH

Cold cream infused with
natural Beeswax and Almond

Qil to intensely nourish,

soften and protect.
— @
RV
@
- @
e — e ) Love Nature
— f,;E_—-E tﬂ',f.‘;f’..HE Zalming Micellar
P < Yater with Organic

URIFLAME

e —

99

owest price in 30 days
fore the promotion £4.25

. ALMOND OIL

o

;-—Fmt&ﬂieas'wui : .
“Eﬂm[MerchpﬂsgﬂﬂﬂmLm 93_‘ Era—

@ Love Nature Love Nature
Hydrating Face Mask ourishing Face

with Upcycled Cream with Organic
Pomegranate Oat & GojiBerry

30ml 50ml

Merch price/10ml: £1.33 ,, price/100ml: £13.98
41102 £6:00 862 £1.60

£3.9Y

the lowest price in 30 days
befora the promotion £2.99

th& lowest price in 30 days
before the promotion £5,50

122

CLEANSE

ORIFLAME

— W RN

@ Love Nature
Refreshing Cleansing
Cream with Organic
Aloe Yera & Coconut
Water

125ml

Merch price/100ml: £3.99

34819 £8:50
£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.25

REFRESHING SKINCARE SET
POWERED BY ORGANIC
ALOE VERA AND COCONUT
WATER

MOISTURISE

"'\.IIJ
“1

ORIFLAME

EWEREN

ORIFLAME

REFRESHING 2-ir
MASK & SCRUI

HORMAL SKIN

with Cvgani Alss Ve
B Cogpnyt Water

REFRESHING
TONER
HORMAL SN |

with GTE- “R 1

& Coconut

@ Love Nature
Refreshing 2-in-1 Mask

Hydrating Face Cream & Scrub with Organic

@ Love Nature @ Love Nature

Refreshing Toner with

Organic Coconut with Organic Alce Aloe Vera & Coconut
Water & Aloe Vera Vera & Coconut Water Water

150ml| S0ml 75ml

Merch price/100ml: £3.33  Merch price/100ml: £13.98  Merch price/100ml: £6.65
46019 £8:50 34821 £100 34822 £8:50

£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.25

£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.50

£4.99

the loweast price in 30 days
before the promotion £4.25
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MISTER GIORDANI

AQUA

YOURS FOR ONLY

£21.99

WHEN YOU SPEND £20

i

WOODY - WATERY

Artemisia, Floated Wood
Accord, Vetyver

00 0O

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

FORHIM

addictive woody notes,

IN THIS CATALOGUE T /.

SAVE £15.01

%

solar warm notes and a
sublime touch of vetyver
that lets you immerse yourself
in the freshness of the sea.

Mister Giordani Aqua
Eau de Toilette

Wait, there’s more! . : i W
See offer details at the Reg price/100ml: £49.33
beginning of the catalogue. 42837 £37.00




\KEN THE HERO
WITHIN YOU

T

WGODY VETIVER

Bergamot, Black pepper,
Vetiver, Vetiver

L 1 1 1®
VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION
(1) Giordani Gold Man Eau de
Parfum
Joml Merchprice/100ml; £35.9%
38538 £39-06 . _
£26.99 WOODY SPICY
thel icein30d
L:fﬂﬁgaﬁs:l?a:u;{:&in £19.50 E:’:; :;ZF;T; Cinnamos:
‘ POODESS ...
| ‘ VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION
! ABSOLUTE
| (1) Possess Absolute Man
MAN | Eau de Parfum
- 7oml
| Merch price/100m|: £45.32
45357 £4600
| £33.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £23.00
ORIFLAME
—RWEDEN
‘\
|

(3)
(Z) Possess The Secret Man 1 [

Eau de Parfum
75mlReg price/100ml; £61.33

33650 £46.00

=) Ve 3 .
@ Mister Giordani Eau de Toilette %ET;QEEiii??Dg?nlﬁ g:]T;3:|Ette
75ml Reg price/100ml; £49.33 \ g price : :

J 31825 £46.00
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PROVIDES A SENSE OF CONFIDENCE - &
POWERED WITH AURASCENT 4

Provides a sense of
TECH N O I_O GY confidence -Powered
with AuraScent
technology
2N
RN (L)
v W
WOODY FRUITY . Createdtolastwith
FiﬂEﬂppEE, Geranium , Guaiac ﬂ you throughout the day
'Y Yolo .
HIGH FRAGRANCE £
CONCENTRATION ) e
% MNatural origin
- I__ g alcohol
R ——
|
@ ey
LIMITED
EDITION
ANTI-FERSPIRANT
RCLL-ON DEQODORANT
FOR HIM
OR{ELAME
A

(D Greater Anti-perspirant Roll-On Deodorant
for him @ Greater Eau de Toilette for him
50ml Merch price/100ml; £6.98 75ml| Merch price/100ml: £30.65
44992 £550 £3.49 38552 £33.60 £22.99
the lowest price in 30 days belore the promotion £2.75 the lowest price in 30 days before the promotion £16.50

128 129



CE DA RAG ERE TS
YOUR SCENT IS YOUR
SIGNATURE

REWRITING
THE RULES

-

1 i‘:s‘i’
WOODY FLORAL . ?{’\J
Black Pepper, Thorny - LY
Rose Accord, Nordic j A ' H_,’
Silver Birch Accord R “bﬁ;
T lole) GENERATION '-'_}"‘
HIGH FRAGRANCE .r'l | ‘ 1' &

CONCENTRATION | ' ?{

3

ORIFLAME N

inniu_T_ {JH!ELAHE I '

)'.

WOODY AROMATIC WOODY FLORAL GREEN
Pink Pepper, Cedarwood, Clary Sage Pink Pepper, Orris, Vetiver
S99 @ L ]ol®

MAXIMUM FRAGRANCE CONCENTRATION HIGH FRAGRANCE CONCENTRATION

D Debonair Gentlewoods Eau de Toilette @ Signature Generation for him

: 2 Signature for him Parfum Eau de Toilette
7bml Merch price/100ml: £31.99 > ?EMIEﬂerch price/100ml: £53.32 /5ml Merch price/100ml: £30.65
42462 £37.60 £23.99 38587 £55-60 £39.99 40797 £3300 £22.99

inslowestpige In FhdgabelarginepiomBtan £ 1o the lowest price in 30 days before the promotion £27.50 the lowest price in 30 days before the promotion £16.50

1.‘: | ..-Jl} .""J j}ii?'*‘ . F:' ..fi.?.if_.-‘ ku}lf';lql'l;-‘\ IJ- -.? )x{ ‘\Jf-;r}
i & T i e ¥ i = * T, - f &

130 AL ;_}1 Vo 1';&;, ’ ;.l ,.‘; i'. J 1-':‘4.:1}‘.-2; Q q
- 3 i l] '.* J I"t 4 I'I ik ii l; LI 1‘1!'5 ‘J "'j , \’ LS



NOVAGE ROUTINE STEPS

N A Recommendedfor | SKIN CONCERNS:
OV G E ALL AGES Skin fatigue, wrinkles, dehydration and

M E N roughness

Baobab Anti-ageing Technology, a cutting-edge
YOU rcom |9te bioactive ingredient, specifically developed to work
2 P ¥
. on men's skin and target the issue directly to show a
ene rg ISIN g reduction in signs of tiredness,

a g & d Efe nce sSo | Utl on Plant stem cell technelogy helps produce an

energising effect which encourages healthier
functioning skin cells and a boosted antioxidant
capacity that can help to protect the skin.

|’ 3 4
© 0

‘i

CLEANSE

Energising serum works like an
espresso for the skin - revitalises,
hydrates and keeps it refreshed
all day!

TARGET BOOST MOISTURISE

Skin feels instantly
energised &
NOVAGE moisturised

MEN 008 T¢+ - 90% agree”

*Consumer tested on mole skin.

N OA '\{II_
MEN

NOVAGE
MEN

@ NovAge Men Energising &

® NovAge Men High Hydrating Booster

Definition Shaving Gel 50m| Merch price/100ml: £69.98
200m| Merch price/100ml: £7.50 33200 £43-60
______ 35864 £22:60 £ 3 4 9 9
@ 33198 NovAge Men Furifying & EanIiuting .' ih%lir.'tg|gm 30 days the lowest pric-:r.in_Z]'D days
(1) Cleanser 125ml Reg price/100ml: £16.80 £2'|_00 before the promotion £11.00 before the promotion £4.3.00
(O NovAge Men SET @ 33199 NovAge Men Eye Rescue Gel 15m|
Set of 4 full-size products. R ce/10ml: £19.33 £29.00
Merch price/10pecs: £222.50 koo = . @ NovAge Men
@ 33200 NovAge Men Energising & Hydrating Purifying & Exfoliating @ NovAge Men Eye & NovAge Men Intense
29446 £127.00 Booster 50ml Merch price/100ml: £69.98 £43-00 Cleanser Rescue Gel Anti-Ageing Face Gel
£89 00 £34.99 125ml 15m| Lotion
~ 9 F,_,ic; e ® 33201 NovAge Men Intense Anti-Ageing Face Reg price/100ml: £16.80 Reg price/10ml: £19.33 50ml Reg price/100ml: £68.00
before the promotion £89.00  Gel Lotion 50ml Reg price/100ml: £68.00 £34.00 33198 £21.00 33199 £29.00 33201 £34.00
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NORTH FOR FORMULATED TO PROTECT AND SUPPORT SENSITIVE SKIN.

FORHIM

M EN Magnesium and Suge help skin feel hydrated, and hair strengthened.
- ’?"
)

SENSITIVE PROTECT e

*r NORTH FOR

MEnf | =

ﬂ“%lﬁ
SENSITIVE PROTECT i
HAIR & & Refreshes
BODY WASH . ;
Ceovcovoss | el

1 aoeecifucally for freen

|

| 2-IN-1

CLEANSING GEL

ot ' BN WS pROTECTED
AND.
HYDRATED |

I'EEWE
N3
HO4 H1H

(1 35878 North For Men Subzero Hair & Body Wash 250ml

srth n Sensitive : Reg price/100ml: £3.20 £8.00 @ 35870 North For Men
Protec f'i-iﬂ-15hd&fn§ & @ North For Men Sensitive @ ‘or Men Sensitive Subzero 2-in-1Shaving and Cleansing Foam 200m|
Cleansing Gel Protect Hair & Body Wash rotect Deodorant Roll-On Reg price/100ml: £3.75 £7.50 @ 35877 North For Men

00ml Merch price/100ml: £2.75 250ml Merch price/100ml: £2.40 Oml Merch price/100ml: £7.98 Subzero 2-in-1 Moisturising Gel 50ml Reg price/100ml: £15.00

' £7.50 @ 35880 North For Men Sub Deod t Roll-

44378 £750 £5.49 44376 £8:00 £5.99 44377 £550 £3.99 T CORE B0 eaar i ih Eonbian

B e et 20 il e thal 50ml Reg price/100ml: £11.00 5 35887 North For Men
price in ays e lowest price in ays elowest price in 30 days

before the promotion £3.75 efore the promation £4,00 before the pramation £2,75 Subzero Soap Bar100g Reg price/100g: £4.00 £4.00
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Personal Care

136

ESSENCE & CO. LEMON
& VERBENA SET

Set code: 148786

YOURS FOR ONLY

£15.99

WHEN YOU SPEND £20
IN THIS CATALOGUE

SAVE £20.01

7

Wait, there’s more!
See offer details at the

beginning of the catalogue.

Vibrantly scented liquid hand

Hand and body lotion soap cleanses and hydrates
softens skin with the skin
nourishing oils

PERSOMAL CARE

jjjj
]

== e H'I;
LEMON & nﬂ::‘:ﬁ.':
VERBE NA Eﬂ%‘ﬂ-ﬁ.

rqumed

delicantely P

pre Ll £
Hand & Body Lotio%

LEMON &
VERBENA

delicarely P

Liquid TIaZc - —

N =

L ———

(D Essense&Co. @ Essense&Co. Lemon
Lemon & Verbena & Verbena Liquid Hand
Hand & Body Lotion ~ Soap —
300ml 300ml|

Reg price/100ml: £6.33  Regprice/100ml: £5.67

31851 £19.00 31850 £17.00



.r'-i,_:-W:“-l_ = g =T =4

S thpily e
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=

Gently cleanses hair

& body Helps nourish

& replenish the skin
barrier

PAEDIATRICIAN
ENMDORSED

Helps absorb
wetness & ORIFLAME

recondition the skin.

DORIFLAME
= AR —

< aatiae
0 e,
-|"'-|':_h ‘:','
L ] i

Deeply nourishes, .

softens & protects

N

LA,

+

L

SWEDISH OAT OIL

Ingredients as precious as your baby's skin _ a

NINIUIP NI  >Wedish Oat Oil hydrates and soothes the skin, \ @ baby O Multi- @baby ODiaper  @®baby OHair&  @baby O Body Oil
while Innovative Lipid Lamellar and Natural _ | Purpose Balm Cream Body Wash 150ml

O R | Gl N Moisturising Factor Technology reinforces skin \ /5ml 75ml| 200ml Reg price/100ml: £9.00

Reg price/100ml: £15.33  Reg price/100ml: £15.33 EKeg price/100ml: £4.75
35772 £11.50 35774 £11.50 35775 £9.50

INGREDIENTS barrier and boosts moisture retention to keep 35773 £13.50

your baby’s skin comfortable and protected.
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@ Feet Up Advanced
Cracked Heel Repair

& Smooth Foot Cream
7 aml

Merch price/100ml; £7.32
33027 £1:00

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.4%

@ Feet Up Advanced
Rapid Repair Foot Qil-
in-Serum

30mil

Merch price/10ml: £1.83

35835 £1:00

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.50

EACHFOR ONLY

£5.49

INSTANTLY
REVITALISE FEET
AND NAILS!

Moisturise and
nourish your feet

with super-hydrating

Foot Cream,

caﬂcentruting onthe

heels and areas of

dry skin. Apply twice

aday.

With Vitamin E to
help revitalise and

condition the nails®

Reduces the
appearance of
calluses and hard
skin on your feetin
just 1week!™

* Consumertested by 67
panellists with hardened skin.

‘Clinically tested - in vivo.

THEPOWER
OF LUXURY OILS

)

Ea

PROTECTING
HAIR OIL

el g with
MAARULA OeL & A PRECIOUS OIS

*Consumer tested

ORIFLAME

Lighter texture
specifically
formulated for finer
hair

@ Eleo Instant Nourishing

Hair Qil
50ml
Merch price/100ml; £22.98

38600 £17-60
£11.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.50

Provides rich

protection for dry,
damaged or coloured
hair * - 9% agree

@ Eleo Protecting Hair
Qil

50ml

Merch price/100mk £22.98

38601 £17-66
£11.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.50

STYLING TOOLS FOR
EVERY NEED

@ StylerPRO Dual Ended Comb
Size: 18.6 x5x 7 cm. PP.

46402 £650 £3.99

the lowest price in 30 days before the promotion £3.25

@ StylerPRO Flexi Vent Brush
Size: 25,5 x 6.1x 3.6 cm. PP, ABS, Nylon.

46359 £1050 £6.99

the lowest price in 30 days before the promotion £5.25

@ StylerPRO Paddle Brush
Size: 25.5x 8.9 x 4.0 cm. PP, ABS, Nylon, TPR.

46362 £1050 £6.99

the lowest price in 30 days before the promotion £5.25

:
(&)

@ StylerPRO Brush Cleaner
Size: 149 x 3.3 x 1.4 cm. ABS, Nylon.

46404 £8650 £3.99

the lowest price in 30 days before the promotion £4.25
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® 44950 DUOLOG! Intense Repair Shampoo
250m| Reg price/100ml: £3.60 £9.00 ® 44957
DUOLOGI Intense Repair Shampoo Refill 500m|
Reg price/100ml: £2.90 £14.50 @ 46574
DUOLOGI Anti-Flake Purifying Shampoo
sachet 10m| Reg price/10ml: £0.30 £0.30

CLEANSE
G 3 4

T

I
| =

Formulated to
prevent hair

) ning. fine hair
ifter 1 use”
Helps to
HE g _ = 8/10 agree®?
2 e 'ﬂ'a .
' " *Consumer tested

:g#ﬂfﬂfﬂﬂﬂ}’ tested
[sell-assessment)

Shampoo

142

() DUOLOGI Fall Resist

250m| Merch price/100ml: £2.00
44955 £900 £4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.50

oYy
u ] 'l 1 pouch refills
2 bottles

=Y B B0

ha EL

Creme Conditioner @ o
150ml
@ DUOLOGI Fall Resist Merch price/100ml: £3.33 | ! @ DUOLOGI Light o
Shampoo Refill Creme Conditioner
500ml Merch price/100ml: £2.00 44960 £9:60 150ml

44958 £H450 £9.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

DRENCH HAIR IN
CR -
URISHMENT

EVERYDAY BEAUTY ON SALE

MOISTURISE
o1 2 3.4

190 10Nd

antly improves hair

1901010

- *1 tl- ‘.ﬂ- e e B AL

F35 - £ ondition - 9/10 agree”

350 55 > o= .

Rg> * og = i,":: igeshuiruﬂeast
k5 - gg x easier to comb® for
o c :

: __ 3 ortless detangling

: : lUes hair

xakage, helps
it future split
ORITLANE
il

Consumeriesied in

co binaliowith Anti-flake
Purifying Shampoerimense
- Repair Shampoo

UPTO

@ DUOLOGI Rich

Reg price/100ml: £6.00
44961 £9.00

£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.50

OFF



RICHLY NOURISHED,
ULTRA-SMOOTH STRANDS

DUOLOGI

INTENSE REPAIR
HAIR MASK

01234

HAIR & SCALP CARE
+ KERATIN + OAT LIMDS
FOR DEY AND DAMAGED HAIR

ORIFLAME

—— R e—

Helps fortity the

nstantly shiny,
softer hair” to the tips

breakage, helps cycle of hair
prevent future split

endsi Reduces hair fall

TREAT Smooths, protects
g 1 2 g 4 and repairs

®DUOLOGI Intense ~ damaged hair™ @ DUOLOG! Fall Resist

Repair Hair Mask Scalp Tonic

200ml 75ml

Merch price/100ml; £3.50  "Consumertestedin Merch price/100ml: £2.32
combination with Intense

44963 £16:00 EEPT;; .Sh“mﬁ;?ﬁh“c”d 44967 L£i50

naifioner (ki fem r
£6_99 Ln';htﬂrgmee} ‘ °° £6_99
the lowest price in 30 days “nstrumental testing, versus the lowest price in 30 days

before the promotion £5.00 untreated hair before the promotion £5.75

@ 44964 DUOLOGI Saulmg Hair Saromaom

Reg price/10ml: £3.83 £11.50 & 44965 DUQLGGI
Balancing Scalp Tenic 75ml Reg price/100ml: £15.33
£11.50 ® 44990 DUOLOGI Dual Leave-In Hair Cream
24mlReg price/10ml: £2.08 £5.00 @ 44962 DUOLOGI Oil
Control Dry Shampoo 150mlReg price/100ml: £6.33
£9.50 ® 44966 DUOLOGI Anti-Flake Purifying Scalp
Scrub 75mlReg price/100ml: £8.00 £6.00 @ 44968
DUOLOGI CC Hair Beautifier Leave-in Spray 150m|

Reg price/100ml: £6.67 £1 0.00/-\

EVERYDAY BEAUTY ON SALE

19010Nd

AV 445
12310Wd IVIH

MY AN =

Y IV W i
Fezio

*Consumer tested? ™

k‘-’

whole hair fibre down

Reduces hair Helps prolong the life

15153 11v4

rEZ L O

DINOLdTIVIS

1AV 1925 W M

2 3 4

Adds incredible softness
& healthy shine”

Lightweight, non-sticky formula™

@ DUOLOGI Heat Protect Spray
150ml Merch price/100ml: £4.64

45438 £950 £6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £E4.75

Helps strengthen hair for lasting
hair styles



88% agree”
Intense freshness

in the whole mout
Perfect for

young teeth
and delicate
gums
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TOOTHPASTE
SUITART POE 3-4 TlaEY -

itable for
nildren from
years

GENTLE
STRAWBERRY

RC

COMPLETE ORAL

PTO B

o h paste @ Optifresh Kids @ Optifresh Kids

..: IMerch price/  Soft Toothbrush - Soft Toothbrush -
00ml: £4.98 Blue Pink

44954 £4:50 40877 £3:5042453 £3:50
£2.49 £2.49 £2.49

thg lowest price the lowest price the lowest price
3{] days before in 30 doys before in 30 days before
: promation £2.25 the promotion £1.75 the promotion £1.75

0
&

‘Consumer tested

TOOTHPASTE

@ Optifresh Maximum Fresh
Toothpaste

100 ml Merch price/100ml: £3.99
44952 £5:50

£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.75

Rl e LU
& CANITEES o PLACUE # TARTAR 7 GLSAS & PHAMEL ~ BREATH ACHD ATIACKE 7 STAINEND

i
" HEALTHY SMILES
ALL YEAR

~ Helpsreduce
~ thefeeling of
~ teeth sensitivity.

& Optifresh Sensitive Toothpaste
75ml Merch price/100ml: £5.32

38873 £5:50

£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £2. ?5
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Maximum pretection -
up to 72h deodorant
control.’

"Clinically proven,

Activelle

actiboost
48h e

Actwelle

_.ﬂfnnmﬂst

? 2h proted thoe

anti-parspirant
deodorant

s long lasting

cgn W

2) Activelle Extreme
Anti-perspirant

1 "; r lble Fresh Deodorant

int adumnt 50ml

33142 £4:50
£2.79

thelowest price in 30 days
befare the promotion £2.25

*Teconsumer lested

Powdery scent with
fizzing citrus.

Anti-white marks*™*

-

EVERYDAY BEAUTY ON SALE

Replaceable head
with Aloe and Vitamin E
moisturising strip for
smoother shave.

UPTO

48h

Activelle Activelle

(1) Reusable Razor

.--v. | 14 x 4.6 x 2.4 cm. Handle:
'PCJEI boost actl oSt TPR, 50% recycled PS. Razor
3 ?Ehgfﬁdﬂgﬁ?ﬂt 48h decdorant head: PS and stainless steel,

- 46412 £860
© £3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.00

anti-perspirant

deodorant spray
LIPTO
/2h
*Clinically proven
0.0 10z
@ Replacement Razor
(3 Activelle Extreme Anti- ; | Heuds? -pack
perspirant Deodorant Spray @ Activelle I“""st"bl"dﬁ’ 4.6x35x2.5cm.PS,
T 150miMerchprice/100ml: £299  @nti-perspirant deodorc Stainless Steel.
2 spray
33147 £650 150m| Merch prlceﬂﬂﬂ _____ 46413 £6:00
E
: £4.49 41311 £6:5054 £3.99
o the lowest price in 30 days the lowest price jnidl the lowest price in 30 days
: before the promotion £3.25 before the praf ' hH{L re the promotion £3.00
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roycled losic gl e KEEP YOUR FEET
Gently buffs away alsouse it to HEALTHY & HAPPY

dry, calloused skin

EVERYDAY BEAUTY ON SALE

Instant anti-perspirant
refreshment for your feet

ORIFLAME

—— EWEDEN

feet UD

COMFORT "

il DAY
REFRESHING CAF

0oL Cream

ANTI-PERSPIRANT

- s
- TR

ream

Refreshes with
Tea Tree oil and
Refreshes and nourishes all - 5 ¢4 mfort Foot age extract

day with Eucalyptus oiland  Fjle

Sheabutter Size: 183L x 44W FeetUp Comfort @ Feet Up Comfort
]T?r:m. Mﬂ::erinlz i REVIVING viving Foot Spray  Anti-perspirant Foot

@ Feet Up Comfort All Day Sandpaper, 50% umbo cream

Refreshing Care FootCream . jod GPps. foot spray 250m! 75ml

75ml Merch price/100ml: £4.65 * price/100ml: £3.60 Merch price/100ml: £4.65

37559 &£700 o
32644 £760 £3 49 32643 £16:00 32368 £700
£3.49 thelnw‘:‘-zstprice E' 250‘{‘1‘1! 83 ﬂﬂz. -99 £3.49
the lowest price in 30 days in 30 days before 2 lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £3.50 the promotion £3.50 fore the promotion £8.00  before the promotion £3.50

-_— 15




GORGEOUS
HAIRNO
MATTER THE
TYPE

Section your
hairin order to
provide best
access to the
scalp. Apply
directly onthe
scalp and
massage.
Lather and

2-in-1: shampoo Cleanse
“ .. andconditioner nouris

@ in one bottle! damaged hair.

L :.

EVERYDAY BEAUTY ON SALE

rinse.

PURIFYING

" T HAIR SCRUB
£

WITH CHARCOAL & |
SAMIC PEPPERMINT 4

CONDITIONER

ORIFLAME FOR OILY HAIR

— A —

WITH ORGAMIC
LEMMDN & MINT

_ 2-IN-1SHAMPOO W |
- FOR ALL o
HAIR TYPES \ Not’
WITH ORGANIC | -
(0 Love Nature Purifying AVOCADO OIL & s

Hair Scrub with Charcoal & CHAMOMILE

Organic Peppermint
y 20m| Merch price/10ml: £1.25

43253 ﬁ_eﬁ f 'JHIFLEHE- i :
£2.49 47 -

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.50

@ Love Nature 2-in-1

Shampoo For All Hair @ Love Nature @ Love Nature

L. | _ Types with Organic @) Love Nature Shampoo Shampoo ForQily  Conditioner For Qily
BUY ANY PRODUCT Avocado Qil & For Dry Hair with Organic Hair with Organic Hair with Organic
e | Chamomile Wheat & Coconut Lemon & Mint Lemon & Mint
FROM PAGE ]49 AND 500ml| 500ml 250ml 250m|

*"ETHA SCPRI , Merch price/100ml: £1.40 Merch price/100ml: £1.40 Merch price/100ml: £1.80 Merch price/100ml: £1.80
GET HAIR SCRUB F
FOR ONLY 41362 £10:00 41298 £16:00 41354 £650 43624 £6:50

the lowest price in 30 days before  the lowest price in 30 doys before  the lowestpricein 30days  the lowest price in 30 days
the promotion £5.00 the promotion £5.00 before the promotion £3.25  before the promotion £3.25
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and cared for

ORIFLAME

Rich, cocooning body
cream, formulated to

leave skin feeling soft
and supple

(1 Love Nature Caring
Body Cream with

Organic Oat & Apricot
200ml

egih price/100ml: £3.25
41262 £8:560
£6.49

the lowest price in 30 days before
the promotion £4,25

ROOM TIME,
ITJUICY!

_-tleanses the skin,
leaving it feeling fresh

.
vy
_—
o
-
=
—]
=
ekl
- -]
-
g
E

PROTECTING OIL

ix it up with various textures and scents! Formulated with

Organic Olive Qil
known to help
protect skin and hair
with antioxidant
benefits

£
CARING
SHOWERCR

WITH ORGANIC
OAT & APRICOT

-_:—1-!'-

A

........_...-T—._h-. P e ) e ——
4 T ”

- —— “'-—

-

URIFLAME

— TWiaEE —

S T M N o S N —

@ Love Nature ® Love Nature
@ Love Nature Caring 3 Love Nature Refreshing Shower Energising Exfoliating (© Love Nature
Shower Cream with Purifying Shower Gel =~ Gel with Organic Shower Gel with Protecting Body, Face
Organic Oat & with Organic Green Coconut Water & Organic Mint & & Hair Oil with organic
Apricot Tea & Cucumber Melon Raspberry Olive oil
250ml| 250ml| 250ml 250m| 100m|
Merch price/100ml: £1.80 Merch price/100ml: £1.80  Merch price/100ml: £1.80  Merchprice/100ml: £2.00  Merch price/100ml: £6.99
41519 £766 41280 £7:60 41264 £7:60 41493 £7:560 41334 £16:50
m%i;ize in 30 days 'ﬁﬂ:ﬂ'&izﬁ in 30 days m%i;ize in 30 days Ih%i;?pl?ce in 30 days t% gv;?pze in 30 days
before the promotion £3.50 before the promotion £3.50 before the promotion £3.50 before the promotion £3.75 before the promotion £5.25

155



DOESN'T GET MUCH SWEETER THAN THIS!

EVERYDAY BEAUTY ON SALE

@ -
’ " tﬁ Lﬁ.{l}ﬂ.
[ B Nt

I .. DELIGHTS

MULTI-PURPOSE CREAM g ; ORIFLAME

— W

WITH DEGANS. CACAD SUTTER
& PEFPERMINT

e ORIFLAME
— LR ——

_ g i
Mufti-purpgse cream MJM*‘

leaves dry winter skin

soft, supple and {8 | NOURISHI
delightfully scented. DELIGHTS == ' +— S + ;?H’E;:;EAH
- /\ 51 T I8 1

(1) Love Nature Sweet

Delights Multi-Purpose
Cream with Organic
45855 £756
/ : the Ic:-w:as.tp;ice in 30 days
| before th tion £3.75 ‘ + :
' s Cleanses the skin, Leaves skin cleansed and Rich, creamy Cleanses and hydrates
| leaving it fresh and moisturised. formulation, leaves a your skin, leaving a

Cacao Butter &
cared for nourishing, protecting delicious scent.
- barrier on the skin

Peppermint
@ Love Nature Nourishing

WITH ORGANIC
CACAD BUTTER &
COCONUT OIL .

uqummm -

WITH I
BuTT EIIl

150ml
Merch price/100ml: £3.33

! Liquid Hand Soap with @ Love Nature Nourishing Body (5 Love Nature Nourishing

?LWE N_‘“"‘S‘" Swgetgehghts Sh“?’ Organic Cacao Butter & Cream with Organic Cacao Butter Shower Cream with Organic

ream with Organic Cacao Butter Coconut Oil & Coconut Qil Cacao Butter & Coconut Qil
Peppermint 300ml Merch price/100ml: £1.83  200ml Merch price/100ml: £3.25 250ml Merch price/100ml: £1.80
250m| Merch price/100ml: £1.80

€4 49 431 £7560 £5.49 42991 £8:50 £6.49 41488 £700 £4.49

45853 £760 . the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
the lowest price in 30 days before the promotion £3.50 before the promotion £3,75 before the promotion £4.25 before the promotion £3.50
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75g

PO
O
,

0
e

@ Love Nature Caring
Soap Bar with
Organic Oat &

Apricot

Merch price/100g: £3.32

41260 £3:50
£2.49

the lowest price in 30 days
before the promation £1.75

@ Love Nature Refreshing
Soap Bar with Organic
Coconut Water & Melon
/5g Merch price/100g: £3.32

41489 £3:50
£2.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.75

@ Love Nature Sweet
Delights Soap Bar

th Organic Cacao
tter & Peppermint

4 ch price/100g: £3.32
45854 £3:50
£2.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.75

.....
|||||||

Rich and creamy formula
that leaves a protective
barrier on the skin

@ Love Nature Nourishing

Hand Cream with Organic

Coconut Qil

75ml Merch price/100ml: £5.32

41338 £700 £3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.50

@ Moisturizing
Gloves With Touch
Material: Cotton, . _

il
3
i

PROTECTING
HAND & NAIL CREAN

Helps protect both hands

and nails from dryness

(@ Love Nature Protecting Hand
& Nail Cream with Organic
Macadamia Qil

/5ml Merch price/100ml: £5.32

41335 £700 £3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.50

Soothes and refreshes with
an irresistible fruity fragrance

@ Love Nature Refreshing Hand
Cream with Organic Pink
Grapefruit

75ml Merch price/100ml: £5.32

41341 £700 £3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.50
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KEEP YOUR SKIN
HYDRATED
THROUGH THE
FROSTIEST DAYS!

EVERYDAY BEAUTY ON SALE

FLAME
LRIF f&

g UWild 48
:

% Blueberry Qoe
o o _ Multi-Purpose Cream -
]\.‘ With Wild Blueberry 4
o, $€'

Shnwlr C
With Wild Blu
Extracl

Shower Cream and
Multi-Purpose Cream
with natural blueberry extract
to help skin feel soft and
fragranced with an
exhilarating sugared-
blueberry scent.

(D Elemental Exfoliating Gently removes

Glove dead skin cells
Size: L18,5xWlbem ;
while you

B ct folypster chower @ Wild Blueberry Shower Cream with Wild) @ Wild Blueberry Multi-Purpose Cream
41593 £8-00 ' Blueberry Extract “ with Wild Blueberry Extract
£4 49 200ml Merch price/100ml: £2.25 [ w3 150ml Merch price/100ml: £3.33

“the lowest price in 30 days 35861 %6?5'9 £4.49 35]4? H._E‘B £4.99

‘before the promotion £4.00 the lowest price in 30 days before the promolion £3.2 the lowest price in 30 days before the prometion £3.75
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Transform your shower and bath experience
and escape to a dream world of glistening
colour, sparkling scents and tactile
treasures, with Crystologie Blissful Aura.

A dazzling new bath and shower collection
that brings a splash of the unexpected to
any bathroom!

() Crystologie Blissful Aura
Leaves skin Soap Bar
clean, soft 75g Merch price/100g: £2.52

andscented 40712 £450 £1.89

BODY SH

|

Wi

AMETHYST CRYSTAL EXTRACT

@ Crystoleg e Blissful Aura Bl.’:d"f
Wash .
250m| Merch price/100ml; £2.00

42025 £750 £4.99

Softly foams ane
leaves skin
beautifully
scented

||1.I nating
150m| Mereh

35859 £12-50

e ",_st_q_lngin .ﬂliﬂ" .

erch

g

£7.99

y Mist
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40+
Wake up to smoot
luminous skin

For all skin types

Gently removes

excess oil & Visibl

impurities ISI ) y yngnger
looking skin in

Diamond Cellular

Micellar Sniutiu

Cleanser

200m| - i

Merch prace!lﬂt}ml* L7 nig hts”

21339 £220

*Consumer tested

£14.9

OR IFLA ME
WEDEN — Exquisite formula with
Diamond rum-ﬁﬁm’

; DEEPLY
CLEANSE AND
REPLENISH

Your nighttime skin routine is crucial. Use Diamond
Cellular Micellar Solution to remove the day'sdirtand
impurities from skin. Follow with Night Restorative

Moy 11 uLAS

Night Restorative
Treatment

Diamond Elixir™

wrinkles and hftfuﬁ;@ e q
mntws-whﬁe;gﬁmg
shnyuulhﬁjlrndmncae

Diamond Cellular Night
Restorative Treatment

30ml
Treatment which hydrates intensively and helps Merch price/10ml: £8.33
improve fine lines and wrinkles. 18437 £38-60

£24.99

the lowest price in 30 days

before the promotion £19.00
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40+ ‘ FOR ALL SKIN TYPES

Total Anti-Ageing Solution

One sumptuous cream that brightens complexion, reduces
fine lines and wrinkles, and beautitully lifts facial contours.

Anti-Ageind
Cream
Diamond FElixir™

Diamond Cellular
Anti-Ageing Cream

‘ 50m|
Formulated with Cellular Booste Merch price/100ml: £49.98
antioxidants for toned, firm skin e 13659 £38-00

Elixir with White Truffle extract and dlumnnd .' sr for o more

luminous complexion. £ 2 4 . 9 9

the lowest price in 30 days
before the promotion £19.00

167



MAKE IT YOUR WEEKLY HABIT

ONLINE
EXCLUSIVE

CLICK HERE

TO CHECK NEW OFFER
OF THE CURRENT WEEK




SAVE ON YOUR FAVOURITE CARE

EACHFOR ONLY With calendula

£ 4 . 49 With aloe vera & extract, encourages

mallow extracts for a comfortable intimate
extra-soothing protection. area

Gentle formulation
especially developed for

girlsin their teens.

3
DRIF LAH_E
extracomfort
NURTURING
INTUR ATE CLEAMBING CHEamn
GENTLE d‘ apanii s
INTIMATE WalE T
: wpm L m s .,

("}
- @

PREBIOTIC + LACTIG AL'_ID

——

gk BAL AMEED / SOAP FREE

_|'!|'-|-5‘_]-"'"-".. i
B BALANCED / SOA® FREE

(@ 34501 Feminelle Teens Gentle Intimate Wash Wild Pansy 300m| Merch price/100ml: £1.50
£7-50 the lowest price in 30 days before the promotion £3.75 @ 34499 Feminelle Soothing
Intimate Wash Aloe Vera & Mallow 300m| Merch price/100ml: £1.50 £7-50 the lowest price

in 30 days before the promotion £3.75 3 34504 Feminelle Extra Comfort Nurturing Intimate
Cleansing Cream Calendula 300ml Merch price/100ml: £1.50 £750 the lowest price in 30 days
before the promotion £3.75

www.oriflame.co.uk 0 r@ You( [T

Copyright @2023 Oriflame Cosmetics Al



